

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(02)	Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA	(238247)	INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI	Rp. 154,221,814,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.02.WA 1760 1760.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Inspektorat Jenderal Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	84.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		154,221,814,000 56,451,264,000 42,337,637,000	
-----	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1760.EBA.960 051 A 521211	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal Pengelolaan Kepegawaian Pelaksanaan Seminar Bidang Pengawasan Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi (1x makan 2x snack) [250 Orang x 2 Keg]	24.0 Layanan 500.0 OK		4,100,480,000 2,111,566,000 78,300,000 38,000,000	U RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [11 ORANG x 2 KALI]	 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK	 450,000 400,000 300,000 300,000	 900,000 800,000 600,000 6,600,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V) - Spanduk [2 UNIT x 2 KEG] - Serifikat [250 Orang x 2 KEG] - Backdrop [1 Unit x 2 KEG]	 4.0 Unit 500.0 Buah 2.0 Unit	 500,000 7,500 1,425,000	 2,000,000 3,750,000 2,850,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 Orang x 3 Jam x 2 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 Orang x 3 JAM x 2 KEG]	 12.0 OJ 12.0 OJ	 900,000 1,000,000	 10,800,000 12,000,000	RM
B 521219	Pelaksanaan Analis Kebutuhan Pegawai Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Psikotes Auditor	 10.0 ORANG	 1,750,000	 17,500,000 17,500,000	RM
C 522151	Pelaksanaan Manajemen Kepegawaian Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 Orang x 3 Jam x 4 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 Orang x 2 JAM]	 24.0 OJ 4.0 OJ	 900,000 1,000,000	 273,568,000 25,600,000 21,600,000 4,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			247,968,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka penyelesaian pekerjaan lingkup Subag OK [36 Orang x 4 Kali]	144.0 OK	900,000	129,600,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [36 ORANG x 1 HARI x 4 KALI]	144.0 OP	822,000	118,368,000	
	<i>Penyimpanan Bahan Pelaksanaan Budaya Kerja Aparatur dan Pelayanan Publik</i>			46,850,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	<i>Penyimpanan Bahan Pelaksanaan Budaya Kerja Aparatur dan Pelayanan Publik</i>			46,850,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			43,050,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [25 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	25.0 OP	822,000	20,550,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyiapan bahan pelaksanaan Budaya Kerja Aparatur dan Pelayanan Publik [25 Orang x 1 Kali]	25.0 OK	900,000	22,500,000	
	<i>Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit</i>			196,180,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,400,000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	2.0 OB	750,000	1,500,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	2.0 OB	700,000	1,400,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	2.0 OB	650,000	1,300,000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	2.0 OB	600,000	1,200,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	2.0 OB	500,000	1,000,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	24.0 OB	500,000	12,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			22,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 Orang x 3 Jam x 2 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 Orang x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			154,980,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORANG x 1 HARI x 3 KALI]	90.0 OP	822,000	73,980,000	
	- Perjalanan dalam rangka Penilaian Angka Kredit [30 Orang x 3 Kali]	90.0 OK	900,000	81,000,000	
	<i>Penyusunan Rencana Diklat Teknis, Diklat Fungsional dan Diklat Penjenjangan</i>			781,864,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			611,300,000	RM
	- Fasilitas Diklat PIM II	1.0 ORANG	31,400,000	31,400,000	
	- Fasilitas Mengikuti Diklat	130.0 Orang	1,230,000	159,900,000	
	- Biaya Diklat lingkup Inspektorat Jenderal [30 Orang x 4 Keg x 5 hari]	600.0 OH	700,000	420,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport dan Uang Harian Mengikuti Diklat	1.0 TAHUN	151,064,000	151,064,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [65 orang x 2 keg]	130.0 OK	150,000	19,500,000	RM
G	<i>Pembinaan Mental dan Jasmani PNS</i>			237,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi [250 Orang x 3 Kali]	750.0 OK	65,000	48,750,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perlengkapan Pengembangan Kapasitas SDM - Fasilitasi Lapangan	300.0 ORANG 12.0 BULAN	500,000 1,000,000	150,000,000 12,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 orang x 3 jam x 10 kali]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	RM
H	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			291,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 orang x 4 jam x 2 kali]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] - Perjalanan dalam rangka Reformasi Birokrasi Kementerian Pertanian [50 Orang x 2 Kali]	200.0 OP 100.0 OK	822,000 1,050,000	164,400,000 105,000,000	RM
I	<i>Dewan Kehormatan Auditor</i>			188,554,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 orang x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemantauan dan evaluasi implementasi kode etik dan standar audit pada pelaksanaan tugas pengawasan [5 Orang x 2 kali]	10.0 OP	12,969,400	129,694,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [15 ORANG x 1 HARI x 2 KALI] - Perjalanan dalam rangka Evaluasi Kinerja DKA, Revisi Kode Auditor, Revisi Pedoman Beracara, Rancangan Sistem Pengendalian Integrit [15 Orang x 2 Kali]	30.0 OP 30.0 OK	822,000 900,000	24,660,000 27,000,000	RM
052	Pengelolaan Hukum, Humas, dan Protokol			1,988,914,000	U
A	<i>Penilaian Karya Tulis Ilmiah</i>			123,270,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	3.0 OB 3.0 OB 33.0 OB	600,000 550,000 500,000	19,950,000 1,800,000 1,650,000 16,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORANG x 1 HARI x 2 KALI] - Perjalanan dalam rangka Penilaian KTI [30 Orang x 2 Kali]	60.0 OP 60.0 OK	822,000 900,000	103,320,000 49,320,000 54,000,000	RM
B	<i>Penyusunan dan Pembuatan Layout Media Auditor</i>			237,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan Media Auditor [3 Eds x 300 Eks]	900.0 Eks	100,000	90,000,000 90,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Pembuat Artikel Tim Pengelola Website [30 judul x 3 hal x 3 eds] - Honorarium Editor Tim Pengelola Website [14 Orang x 3 Kali]	270.0 Hal 42.0 OB	100,000 400,000	43,800,000 27,000,000 16,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORANG x 1 HARI x 3 KALI] - Perjalanan dalam rangka Penyusunan dan Pembuatan Layout Media Auditor [20 Orang x 3 Kali]	60.0 OP 60.0 OK	822,000 900,000	103,320,000 49,320,000 54,000,000	RM
C	<i>Pelaksanaan Evaluasi Lapor</i>			86,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [25 ORANG x 1 HARI x 2 KALI] - Perjalanan dalam rangka Evaluasi LAPOR [25 Orang x 2 Kali]	50.0 OP 50.0 OK	822,000 900,000	86,100,000 41,100,000 45,000,000	RM
D	<i>Penyusunan Desain dan Artikel Website</i>			86,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [25 ORANG x 1 HARI x 2 KALI] - Perjalanan dalam rangka penyusunan Desain dan Artikel Website [25 Orang x 2 Kali]	50.0 OP 50.0 OK	822,000 900,000	86,100,000 41,100,000 45,000,000	RM
E	<i>Penyelenggaraan Temu Koordinasi Kehumasan Eselon I</i>			133,690,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Backdrop - Souvenir	2.0 UNIT 50.0 Buah	920,000 300,000	16,840,000 1,840,000 15,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ 2.0 OJ 4.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	8,400,000 2,800,000 2,000,000 3,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Kehumasan [25 Orang x 1 Kali] <i>Temu Koordinasi Organisasi Kepegawaian Hukum dan Humas</i>	100.0 OP 25.0 OK	822,000 1,050,000	108,450,000 82,200,000 26,250,000 174,240,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Organisasi Kepegawaian Hukum dan Humas [6 Orang x 10 Kali]	60.0 OK	2,600,000	156,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [16 Orang x 2 Kali]	32.0 OK	150,000	4,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Pertemuan dalam kota dalam rangka menghadiri undangan [3 ORANG x 2 KALI x 8 BULAN] <i>Penyelenggaraan PPID</i>	48.0 OK	280,000	13,440,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Publikasi Pimpinan - Souvenir Laporan Kementan	4.0 TW 50.0 paket	40,000,000 100,000	165,000,000 160,000,000 5,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORANG x 1 HARI x 2 KALI] - Perjalanan dalam rangka penyelenggaraan PPID [30 Orang x 2 Kali] <i>Penyelenggaraan Peraturan Perundang-undangan</i>	60.0 OP 60.0 OK	822,000 900,000	103,320,000 49,320,000 54,000,000 86,100,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [25 ORANG x 1 HARI x 2 KALI] - Perjalanan dalam rangka penyelenggaraan Peraturan Perundang-Undangan [25 Orang x 2 Kali] <i>Keikutsertaan pada Pameran Hari Pangan Sedunia</i>	50.0 OP 50.0 OK	822,000 900,000	86,100,000 41,100,000 45,000,000 54,250,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Souvenir Pameran	200.0 Buah	250,000	50,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,250,000	RM
	- Backdrop	1.0 Unit	2,250,000	2,250,000	
	- Spanduk	4.0 Unit	500,000	2,000,000	
J	<i>Penyelenggaraan PENAS di Sumatera Barat</i>			739,724,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,230,000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan [35 Orang x 2 Kali]	70.0 Buah	65,000	4,550,000	
	- Konsumsi technical meeting di Sumbar [35 Orang x 2 Kali]	70.0 OH	61,000	4,270,000	
	- Konsumsi pelaksanaan festival kesenian di Sumbar [35 Orang x 3 Hari]	105.0 OH	61,000	6,405,000	
	- Konsumsi pelaksanaan lomba stand di Sumbar [35 Orang x 3 Hari]	105.0 OH	61,000	6,405,000	
	- ATK	2.0 Paket	1,300,000	2,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,500,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	2.0 OK	450,000	900,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [12 ORANG x 2 KEG]				
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			263,500,000	RM
	- Tropi Pemenang Lomba Stand dan Festival Kesenian [2 Keg x 10 buah]	20.0 Buah	2,500,000	50,000,000	
	- Seragam Panitia	15.0 Orang	500,000	7,500,000	
	- Backdrop	2.0 Unit	3,000,000	6,000,000	
	- Kelengkapan Pendukung Kegiatan Pentas Seni dan Pameran	2.0 Paket	100,000,000	200,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			61,020,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Barat) [6 Unit x 3 Hari]	18.0 HARI	890,000	16,020,000	
	- Sewa Soundsystem [1 Paket x 3 Hari]	3.0 Paket	15,000,000	45,000,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			54,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [15 Orang x 4 Jam]	60.0 OJ	900,000	54,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			327,474,000	
	- Perjalanan dalam rangka rapat persiapan PENAS di Sumbar	3.0 OP	7,038,000	21,114,000	RM
	- Perjalanan panitia dan peserta dalam rangka pelaksanaan PENAS di Sumbar [15 orang x 2 Keg]	30.0 OP	9,852,000	295,560,000	
	- Perjalanan panitia lokal [2 Keg x 20 orang]	40.0 OH	270,000	10,800,000	
1760.EBA.962	Layanan Umum	24.0 Layanan		6,650,242,000	U
051	Pengelolaan Keuangan			1,044,985,000	
A	<i>Verifikasi Pertanggungjawaban Keuangan</i>			603,615,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,350,000	RM
	- Administrasi Giro/Cek	12.0 BULAN	279,167	3,350,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			165,385,000	RM
	- Pencetakan Blanko-Blanko Satker	12.0 BULAN	13,782,085	165,385,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 1 JAM x 12 KALI]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			413,280,000	RM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORANG x 1 HARI x 12 KALI]	240.0 OP	822,000	197,280,000	
	- Perjalanan dalam rangka Verifikasi Pertanggungjawaban Kegiatan [20 Orang x 12 Kali]	240.0 OK	900,000	216,000,000	
B	<u>Penyusunan Daftar Gaji Induk</u>			132,720,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			132,720,000	RM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [10 ORANG x 1 HARI x 12 KALI]	120.0 OP	401,000	48,120,000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Daftar Gaji Induk [10 Orang x 12 Kali]	120.0 OK	705,000	84,600,000	
C	<u>Pemberkasan dan Penataan Arsip/Dokumen</u>			66,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			66,360,000	RM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [15 ORANG x 1 HARI x 4 KALI]	60.0 OP	401,000	24,060,000	
	- Perjalanan dalam rangka Pemberkasan dan Penataan Arsip/Dokumen [15 Orang x 4 Kali]	60.0 OK	705,000	42,300,000	
D	<u>Penyusunan Tunjangan Kinerja dan Uang Makan</u>			132,720,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			132,720,000	RM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [10 ORANG x 1 HARI x 12 KALI]	120.0 OP	401,000	48,120,000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Daftar Gaji Induk [10 Orang x 12 Kali]	120.0 OK	705,000	84,600,000	
E	<u>Penyusun Laporan Keuangan Unaudited, Audited</u>			87,450,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 1 JAM x 5 KALI]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			82,950,000	RM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [15 ORANG x 1 HARI x 5 KALI]	75.0 OP	401,000	30,075,000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Laporan Keuangan Unaudited, Audited [15 Orang x 5 Kali]	75.0 OK	705,000	52,875,000	
F	<u>Monitoring, Pemeliharaan dan Perawatan Arsip</u>			22,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORANG x 1 HARI x 1 KALI] - Perjalanan dalam rangka Penyusunan Laporan Keuangan Unaudited, Audited [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OP 20.0 OK	401,000 705,000	22,120,000 8,020,000 14,100,000	RM
052	Pengelolaan Umum dan Perlengkapan			5,605,257,000	U
A	<u>Honor Pengelola SAK</u>			25,200,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Penanggung Jawab (UAPPA/Barang-EI) [1 Orang x 12 Bulan] - Honorarium Koordinator (UAPPA/Barang-EI) [1 Orang x 12 Bulan] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAPPA/Barang-EI) [1 Orang x 12 Bulan] - Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/Barang-EI) [3 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB	450,000 400,000 350,000 300,000	5,400,000 4,800,000 4,200,000 10,800,000	RM
B	<u>Penyusunan SIMAK-BMN</u>			215,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM x 6 KALI]	18.0 OJ	900,000	16,200,000 16,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORANG x 1 HARI x 6 KALI] - Perjalanan dalam rangka penyusunan SIMAK BMN [30 Orang x 6 Kali]	180.0 OP 180.0 OK	401,000 705,000	199,080,000 72,180,000 126,900,000	RM
C	<u>Inventarisasi BMN Itjen</u>			1,155,600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pegguna Barang [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	300,000	3,600,000 3,600,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Fasilitas Pelaksanaan Rapat - Penggandaan dan Penjilidan Laporan - Penggandaan dan Penjilidan Pedoman lingkup Inspektorat Jenderal - Langganan ArchGIS - Langganan ACL	12.0 BULAN 12.0 BULAN 1000.0 EKSP 10.0 BULAN 1.0 Unit	25,200,000 4,000,000 57,600 5,000,000 50,000,000	302,400,000 48,000,000 57,600,000 50,000,000 50,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Operasional Keamanan Kantor Inspektorat Jenderal [11 Orang x 12 Bulan]	132.0 OB	350,000	46,200,000 46,200,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Komputer Supplies Satker - ATK untuk penggandaan dan penjilidan Laporan	12.0 BULAN 12.0 BULAN	35,000,000 4,250,000	471,000,000 420,000,000 51,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM x 6 KALI]	18.0 OJ	900,000	16,200,000 16,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [25 ORANG x 1 HARI x 4 KALI] - Perjalanan dalam rangka Inventarisasi Barang Milik Negara [25 Orang x 4 Kali]	100.0 OP 100.0 OK	401,000 705,000	110,600,000 40,100,000 70,500,000	RM
D	<u>Penghapusan BMN dan Penyusunan Dokumen KIB dan DBR BMN</u>			164,420,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pelaksanaan Penghapusan BMN - Biaya Pelabelan Barang Inventaris BMN	1.0 PAKET 1.0 Paket	5,500,000 10,000,000	15,500,000 5,500,000 10,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM x 6 KALI]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORANG x 1 HARI x 4 KALI] - BMN dan Penyusunan Dokumen KIB dan DBR BMN [30 Orang x 4 Kali]	120.0 OP 120.0 OK	401,000 705,000	132,720,000 48,120,000 84,600,000	RM
E	<u>Pelaksanaan PSP BMN</u>			176,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM x 4 KALI]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [25 ORANG x 1 HARI x 6 KALI] - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan PSP BMN [25 Orang x 6 Kali]	150.0 OP 150.0 OK	401,000 705,000	165,900,000 60,150,000 105,750,000	RM
F	<u>Pelaksanaan Rapat Kerja lingkup Inspektorat Jenderal</u>			2,308,346,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK - Konsumsi Rapat Persiapan [35 orang x 2 kali]	2.0 Paket 70.0 OK	500,000 65,000	5,550,000 1,000,000 4,550,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Spanduk [1 Unit x 2 Keg] - Kaos Peserta [320 Orang x 2 Keg] - Fasilitas Outbound [320 Orang x 2 Keg] - Perlengkapan Raker [1 Paket x 2 Keg] - Seminar Kit [320 Orang x 2 Keg]	2.0 Unit 640.0 Buah 640.0 Orang 2.0 Paket 640.0 Orang	2,500,000 110,000 175,000 10,328,000 500,000	5,000,000 70,400,000 112,000,000 20,656,000 320,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 Orang x 3 Jam x 2 Keg] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [6 Orang x 3 Jam x 2 Keg]	6.0 OJ 36.0 OJ	1,400,000 1,000,000	8,400,000 36,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka survei [3 Orang x 2 Keg]	6.0 OP	1,030,000	6,180,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [320 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] - Perjalanan dalam rangka Raker Itjen Tahun 2023 [320 Orang x 2 Keg]	1280.0 OP 640.0 OK	822,000 1,050,000	1,052,160,000 672,000,000	RM
G	<i>Temu Koordinasi Keuangan dan Perlengkapan</i>			214,336,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Keuangan dan Perlengkapan [4 Orang x 4 kali]	16.0 OP	11,346,000	181,536,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [16 Orang x 2 Kali]	32.0 OK	150,000	4,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Pertemuan dalam kota dalam rangka menghadiri undangan [5 ORANG x 2 KALI x 10 BULAN]	100.0 OK	280,000	28,000,000	RM
I	<i>Evaluasi Pelaksanaan PBJ dan Pembahasan Hasil Pengawasan</i>			121,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM x 4 KALI]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [25 ORANG x 1 HARI x 4 KALI] - Perjalanan dalam rangka penyusunan Evaluasi Pelaksanaan PBJ dan Pembahasan Hasil Pengawasan [25 Orang x 4 Kali]	100.0 OP 100.0 OK	401,000 705,000	40,100,000 70,500,000	RM
K	<i>Pelatihan Kantor Sendiri lingkup Inspektorat Jenderal</i>			226,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			226,200,000	RM
L	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [58 ORANG x 12 BULAN x 5 IR]	3480.0 OK	65,000	226,200,000	
	<i>Dukungan Sarana dan Prasarana dalam rangka Peningkatan Daya Tahan Tubuh untuk Pencegahan Covid-19</i>			781,915,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			424,990,000	RM
	- Pengadaan Seloxy	340.0 Unit	162,500	55,250,000	
	- Pengadaan Vitamin D	340.0 Unit	103,000	35,020,000	
	- Pengadaan Masker [340 Orang x 2 Boks]	680.0 Boks	180,000	122,400,000	
	- Pengadaan Hand Sanitizer	340.0 Botol	28,000	9,520,000	
	- Pengadaan Madu	340.0 Botol	110,000	37,400,000	
	- Pengadaan Susu	340.0 Unit	150,000	51,000,000	
	- Isi ulang Hand Sanitizer [12 Bulan x 5 Lantai x 2 Liter x 2 Kali]	240.0 Liter	60,000	14,400,000	
	- Fasilitasi Isolasi dan Obat-Obatan bagi Pegawai yang Terpapar Covid-19	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			356,925,000	RM
	- Penyemprotan Desinfektan [12 kali x 1 Bulan]	12.0 Kali	19,289,250	231,471,000	
	- Swab PCR Test	307.0 OK	300,000	92,100,000	
	- Swab Antigen Test	306.0 OK	109,000	33,354,000	
M	<i>Penyusunan Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara (RK-BMN)</i>			77,580,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM x 1 KALI]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			74,880,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	40.0 OP	822,000	32,880,000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara (RK-BMN) [20 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	40.0 OK	1,050,000	42,000,000	
N	<i>Reviu Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara (RK-BMN)</i>			77,580,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM x 1 KALI]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			74,880,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	40.0 OP	822,000	32,880,000	
	- Perjalanan dalam rangka Reviu Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara (RK-BMN) [20 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	40.0 OK	1,050,000	42,000,000	
O	<i>Pengawasan dan Pengendalian Barang Milik Negara</i>			60,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [25 ORANG x 1 HARI x 2 KALI] - Perjalanan dalam rangka Pengawasan dan Pengendalian Barang Milik Negara [25 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	50.0 OP 50.0 OK	401,000 705,000	55,300,000 20,050,000 35,250,000	RM
1760.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	12.0 Layanan		3,053,166,000	
051	Layanan Data dan Informasi			3,053,166,000	U
A	<i>Pemutakhiran Data LHP BPK/BPKP</i>			<i>174,720,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Seminar Kit	60.0 Paket	400,000	24,000,000 24,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 3 JAM x 3 KALI]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000 18,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan Pemutakhiran Data LHP BPK/BPKP [40 ORANG x 1 HARI x 3 KALI] - Perjalanan dalam rangka Pemutakhiran Data LHP BPK/BPKP [40 Orang x 3 Kali]	120.0 OP 120.0 OK	401,000 705,000	132,720,000 48,120,000 84,600,000	RM
B	<i>Pemutakhiran Data LHP Inspektorat Jenderal</i>			<i>192,960,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM x 4 KALI]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000 16,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan Pemutakhiran Data LHP Inspektorat Jenderal [40 ORANG x 1 HARI x 4 KALI] - Perjalanan dalam rangka Pemutakhiran Data LHP Inspektorat Jenderal [40 Orang x 4 Kali]	160.0 OP 160.0 OK	401,000 705,000	176,960,000 64,160,000 112,800,000	RM
C	<i>Percepatan Tindak Lanjut LHP BPK/BPKP/Itjen</i>			<i>240,960,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Seminar Kit	120.0 Paket	400,000	48,000,000 48,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM x 4 KALI]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000 16,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			176,960,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan Peta Rawan Penyimpangan dan Kerugian Negara [40 ORANG x 1 HARI x 4 KALI]	160.0 OP	401,000	64,160,000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Peta Rawan Penyimpangan dan Kerugian Negara [40 Orang x 4 Kali]	160.0 OK	705,000	112,800,000	
D	<i>Pembahasan dan Rekonsiliasi Data Tindak Lanjut LHP BPK/BPKP</i>			212,960,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			36,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORANG x 3 JAM x 3 KALI]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			176,960,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Paket Pertemuan dalam rangka Pembahasan dan Rekonsiliasi Data Tindak Lanjut LHP BPK/BPKP [40 ORANG x 1 HARI x 4 KALI]	160.0 OP	401,000	64,160,000	
	- Perjalanan dalam rangka Pembahasan dan Rekonsiliasi Data Tindak Lanjut LHP BPK/BPKP [40 Orang x 4 Kali]	160.0 OK	705,000	112,800,000	
E	<i>Pembahasan dan Rekonsiliasi Data Tindak Lanjut LHP Inspektorat Jenderal</i>			281,440,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			16,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM x 4 KALI]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			265,440,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Paket Pertemuan dalam rangka Pembahasan dan Rekonsiliasi Data Tindak Lanjut LHP Itjentan [60 ORANG x 1 HARI x 4 KALI]	240.0 OP	401,000	96,240,000	
	- Perjalanan dalam rangka Pembahasan dan Rekonsiliasi Data Tindak Lanjut LHP Itjentan [60 Orang x 4 Kali]	240.0 OK	705,000	169,200,000	
F	<i>Temu Koordinasi Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			416,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			24,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 1 JAM x 12 KALI]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			255,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [3 Orang x 10 Kali]	30.0 OK	8,500,000	255,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			36,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [48 Orang x 5 Kali]	240.0 OK	150,000	36,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			33,600,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Paket Pertemuan dalam kota dalam rangka menghadiri undangan [10 ORANG x 1 KALI x 12 BULAN]	120.0 OK	280,000	33,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			67,680,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Tindak Lanjut Pengawasan [8 Orang x 12 Bulan]	96.0 OK	705,000	67,680,000	
G	<i>Pemutakhiran dan Monitoring Data Tindak Lanjut Hasil</i>			1,533,846,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<i>Pengawasan</i> <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Pemutakhiran Data Hasil Pengawasan [31 Orang x 4 Tahap] - Supervisi Kegiatan Pemutakhiran Data Hasil Pengawasan	124.0 OK 30.0 OK	10,647,605 7,118,100	1,533,846,000 1,320,303,000 213,543,000	9 *
1760.EBA.994 001 A	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan <i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>	24.0 Layanan		28,533,749,000 23,213,360,000 <i>23,213,360,000</i>	U
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	13,985,639,000 1,130,532,000 1,129,989,000	13,985,639,000 1,130,532,000 1,129,989,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	300,000 15,000 15,000	330,000 300,000 15,000 15,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Kenaikan Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 5 - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 THN 1.0 BLN	1,000,000,000 85,000,000 50,000,000 85,000,000	1,220,000,000 1,000,000,000 85,000,000 50,000,000 85,000,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Kenaikan Belanja Tunjangan Anak PNS 5 - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 THN 1.0 BLN	300,000,000 30,000,000 15,000,000 30,000,000	375,000,000 300,000,000 30,000,000 15,000,000 30,000,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	444,720,000 37,060,000 37,060,000	518,840,000 444,720,000 37,060,000 37,060,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji Ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji Ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	1,650,000,000 146,239,000 142,564,000	1,938,803,000 1,650,000,000 146,239,000 142,564,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	80,000,000 30,083,000 30,062,000	140,145,000 80,000,000 30,083,000 30,062,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	748,960,000	748,960,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,553,695,000	1,553,695,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	285,000,000 22,685,000 24,350,000	332,035,000 285,000,000 22,685,000 24,350,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang lembur Golongan I [12 BULAN x 4 MIGGU x 1 ORANG x 2 JAM - Uang lembur Golongan II [12 BULAN x 4 MIGGU x 5 ORANG x 5 JAM - Uang lembur Golongan III [12 BULAN x 4 MIGGU x 9 ORANG x 6 JAM - Uang lembur Golongan IV [12 BULAN x 4 MIGGU x 5 ORANG x 5 JAM - Uang Makan PNS Golongan I [1 Orang x 12 Bulan x 4 Mnggu] - Uang Makan PNS Golongan II [5 Orang x 12 Bulan x 4 Mnggu] - Uang Makan PNS Golongan III [9 Orang x 12 Bulan x 4 Mnggu] - Uang Makan PNS Golongan IV [5 Orang x 12 Bulan x 4 Mnggu]	96.0 OJ 1200.0 OJ 2592.0 OJ 1200.0 OJ 48.0 OH 240.0 OH 432.0 OH 240.0 OH	13,000 17,000 20,000 25,000 35,000 35,000 37,000 41,000	1,248,000 20,400,000 51,840,000 30,000,000 1,680,000 8,400,000 15,984,000 9,840,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,320,389,000	U
A	<i>Kegiatan Poliklinik dan Bantuan Pengobatan Bagi Pegawai</i>			199,056,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengadaan Obat-obatan [290 Orang x 12 Bulan]	3480.0 OB	57,200	199,056,000	RM
B	<i>Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan</i>			5,512,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK	1.0 Paket	1,512,000	1,512,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Rohaniawan	10.0 OK	400,000	4,000,000	RM
C	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			373,716,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			373,716,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat	4546.0 M2	63,400	288,216,000	
	- Pest Control	12.0 BULAN	2,750,000	33,000,000	
	- Pengendalian Hama	2.0 Kali	10,000,000	20,000,000	
	- Fumigasi Ruang Arsip Itjen	650.0 m2	50,000	32,500,000	
D	<u>Perbaikan dan Perawatan Peralatan Kantor</u>			695,794,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			695,794,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	490.0 UNIT	730,000	357,700,000	
	- Pemeliharaan Printer	179.0 UNIT	690,000	123,510,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	290.0 PEG	80,000	23,200,000	
	- Pemeliharaan AC Split	14.0 Unit	610,000	8,540,000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopy	17.0 Unit	8,500,000	144,500,000	
	- Pemeliharaan Telepon dan Fax	16.0 Unit	671,500	10,744,000	
	- Pemeliharaan Mesin Ketik	5.0 Unit	500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan Mesin Absensi	5.0 Unit	750,000	3,750,000	
	- Pemeliharaan Mesin Scanner	61.0 Unit	350,000	21,350,000	
E	<u>Penyediaan Perlengkapan Kantor</u>			733,514,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			260,262,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	290.0 OT	897,458	260,262,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-Jakarta V)			165,300,000	
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [290 orang x 10 bulan x 3 Kali]	8700.0 Orang	19,000	165,300,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			87,552,000	
	- Kebutuhan pendukung pimpinan eselon I dan II (Jamuan Tamu) [7 Orang x 12 Bulan]	84.0 OB	1,042,286	87,552,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			220,400,000	
	- ATK (keperluan Sehari-hari Perkantoran)	290.0 OT	760,000	220,400,000	
F	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor 4/6/10</u>			1,214,580,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,214,580,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	1.0 UNIT	40,000,000	40,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	6.0 UNIT	38,730,000	232,380,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	28.0 UNIT	33,650,000	942,200,000	
G	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2</u>			76,440,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			76,440,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	21.0 UNIT	3,640,000	76,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>H</i>	<i>Perawatan Sarana Gedung Perkantoran</i>			416,740,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			133,000,000	RM
	- Pemeliharaan Aplikasi SIMWAS Itjen [3 APL x 12 BULAN]	36.0 BULAN	2,500,000	90,000,000	
	- Langganan Zoom Meeting	1.0 Paket	43,000,000	43,000,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			283,740,000	RM
	- Biaya Perawatan Jaringan Telepon	35.0 Unit	500,000	17,500,000	
	- Biaya Perawatan Publik Addres System	12.0 BULAN	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya Perawatan LAN	12.0 BULAN	2,000,000	24,000,000	
	- Biaya Perawatan Jaringan Listrik	12.0 BULAN	5,200,000	62,400,000	
	- Penggantian Instalasi Jaringan Internet	1.0 PAKET	167,840,000	167,840,000	
<i>I</i>	<i>Retribusi Rekening Telepon</i>			42,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			42,000,000	RM
	- Biaya Rekening Telepon [14 UNIT x 12 BULAN]	168.0 U/BL	250,000	42,000,000	
<i>J</i>	<i>Pembayaran Honor Pengelola Satuan Kerja</i>			486,840,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V)			486,840,000	RM
	Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	4,770,000	57,240,000	SBM
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Inspektorat I (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	SBM
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Inspektorat II (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Inspektorat III (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Inspektorat IV (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Inspektorat Investigasi (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Sekretariat Inspektorat Jenderal (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	
	Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	2,440,000	29,280,000	SBM
	Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	2,120,000	25,440,000	SBM
	Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [8 ORANG x 12 BULAN]	96.0 OB	1,580,000	151,680,000	SBM
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
<i>K</i>	<i>Pembayaran Jasa dan Giro</i>			142,312,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.139-Jakarta V) Pembayaran Jasa Pos dan Giro dalam rangka - Pengiriman Surat-Surat dan Dokumen [12 BULAN x 3 KALI]	36.0 BULAN	3,953,115	142,312,000 142,312,000	RM
L	Pengadaan Pakaian Dinas			194,300,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.139-Jakarta V) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (D.K.I. Jakarta)	290.0 STEL	670,000	194,300,000	RM
M	Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas			58,450,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V) - Kendaraan Roda 4 Pejabat Eselon I dan II - Kendaraan Operasional Roda 4 - Kendaraan Operasional Roda 2	7.0 UNIT 28.0 UNIT 21.0 UNIT	2,000,000 1,400,000 250,000	14,000,000 39,200,000 5,250,000	RM
N	Honor Pengemudi dan Satpam			681,135,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. Jakarta [13 BULAN x 9 ORANG] - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. Jakarta [13 BULAN x 3 ORANG]	117.0 OB 39.0 OB	4,468,000 4,061,000	522,756,000 158,379,000	RM
1760.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	2.0 Unit, m2, Paket		6,852,705,000	
1760.EBB.951	Layanan Sarana Internal	2.0 Unit		6,852,705,000	
052	Alat Pengolah Data dan Informasi			5,506,614,000	U
A	Pengadaan Alat Pengolah Data			1,296,614,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V) - Laptop - Laptop untuk Pengembangan SIM - PC - Printer Laserjet Monochrome - RAM	12.0 UNIT 2.0 UNIT 15.0 Unit 5.0 Unit 22.0 Unit	31,245,000 49,875,000 19,459,000 9,750,000 21,876,773	374,940,000 99,750,000 291,885,000 48,750,000 481,289,000	RM
B	Pembangunan dan Pengembangan SIMWAS			4,210,000,000	
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.139-Jakarta V) - Pembangunan Aplikasi Sistem Integrasi Jaga Pangan (SIJAMPANG)	1.0 Paket	4,000,000,000	4,000,000,000	2 RM
536121	Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya (KPPN.139-Jakarta V) - Pengembangan Aplikasi e-TLHP - Pengembangan Aplikasi e-Dumas - Pengembangan Aplikasi Simwas (e-Library)	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	80,000,000 55,000,000 75,000,000	80,000,000 55,000,000 75,000,000	* RM
053	Fasilitas Perkantoran			1,346,091,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,346,091,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V)			856,197,000	RM
	- Kursi Besi Metal	250.0 Unit	2,054,000	513,500,000	
	- Lori Dorong	2.0 Unit	3,283,000	6,566,000	
	- Meja Rapat	32.0 Unit	2,407,000	77,024,000	
	- Lensa Tele Kamera Mirrorless	1.0 Unit	6,125,000	6,125,000	
	- Lensa Tele Kamera DSLR	1.0 Unit	4,374,000	4,374,000	
	- Lemari Besi Metal	1.0 Unit	21,060,000	21,060,000	
	- External Harddisk	1.0 Unit	6,375,000	6,375,000	
	- Air Cleaner	10.0 Unit	8,612,000	86,120,000	
	- Lemari Pendingin	3.0 Unit	1,945,000	5,835,000	
	- Unit Power Supply (UPS)	8.0 Unit	1,838,000	14,704,000	
	- HDMI Live Stream Switcher	2.0 Unut	12,625,000	25,250,000	
	- Delegate Convergence	1.0 Paket	11,312,000	11,312,000	
	- Speaker Ruang Rapat	1.0 Unit	65,000,000	65,000,000	
	- Soundcard	2.0 Unit	1,500,000	3,000,000	
	- Water Boiler	4.0 Unit	2,488,000	9,952,000	
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			489,894,000	RM
	- Renovasi Lantai ruang Eselon I TU	148.77 m2	1,250,000	185,962,000	
	- Renovasi Dinding Ruang Eselon I	101.49 m2	1,800,000	182,682,000	
	- Renovasi Lantai Ruang Inspektur Invest TU	97.0 m2	1,250,000	121,250,000	
1760.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	24.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		7,260,922,000	
<hr/>					
1760.EBD.952	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
053	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	12.0 Dokumen		5,846,762,000	
A	Penyusunan Rencana Program			409,600,000	U
	Penyusunan Pedoman Pelaksanaan Anggaran, Renja Inspektorat dan ROK			88,480,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			88,480,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORANG x 1 HARI x 4 KALI]	80.0 OP	401,000	32,080,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan PPA, Renja dan ROK Itjen [20 Orang x 4 Kali]	80.0 OK	705,000	56,400,000	
B	Penyusunan PKAT			120,540,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			120,540,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [35 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	70.0 OP	822,000	57,540,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan PKAT [35 Orang x 2 Kali]	70.0 OK	900,000	63,000,000	
C	Penyusunan RKT			33,180,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORANG x 1 Kali x 1 Hari] - Perjalanan dalam rangka penyusunan RKT [30 Orang x 1 Kali x 1 Hari]	30.0 OP 30.0 OK	401,000 705,000	33,180,000 12,030,000 21,150,000	RM
D	<i>Reviu Rencana Strategis (Renstra) Inspektorat Jenderal</i>			167,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Alat Tulis dan Souvenir	3.0 Paket	1,500,000	4,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM x 3 KALI] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 2 JAM x 3 KALI]	12.0 OJ 18.0 OJ	1,000,000 900,000	28,200,000 12,000,000 16,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [25 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] - Perjalanan dalam rangka Reviu Renstra Inspektorat Jenderal Tahun 2020-2024 [25 Orang x 2 Kali]	100.0 OP 50.0 OK	822,000 1,050,000	134,700,000 82,200,000 52,500,000	RM
054	Penyusunan Rencana Anggaran			5,437,162,000	U
A	<i>Penyusunan SBK</i>			102,420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [8 ORANG x 3 JAM x 1 KALI]	24.0 OJ	900,000	21,600,000 21,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Perjalanan dalam rangka Pembahasan SBK Inspektorat Jenderal [30 Orang x 1 Kali]	60.0 OP 30.0 OK	822,000 1,050,000	80,820,000 49,320,000 31,500,000	RM
B	<i>Penyusunan RKA-KL</i>			453,690,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 Orang x 3 Jam x 3 Kali] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [10 ORANG x 3 JAM x 3 KALI]	9.0 OJ 90.0 OJ	1,000,000 900,000	90,000,000 9,000,000 81,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [45 ORANG x 2 HARI x 3 KALI] - Perjalanan dalam rangka Pembahasan RKAKL Inspektorat Jenderal [45 Orang x 3 Kali]	270.0 OP 135.0 OK	822,000 1,050,000	363,690,000 221,940,000 141,750,000	RM
C	<i>Temu Koordinasi Perencanaan dan Evaluasi</i>			1,487,336,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Perencanaan dan Evaluasi [2 Orang x 10 Kali] - Inspeksi Pimpinan [3 Orang x 12 Bulan x 2 Kali]	20.0 OK 72.0 OP	7,883,000 11,250,225	967,676,000 157,660,000 810,016,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [15 Orang x 10 Bulan x 2 Kali]	300.0 OK	150,000	45,000,000 45,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Pertemuan dalam kota dalam rangka menghadiri undangan [7 ORANG x 3 KALI x 12 BULAN]	252.0 OK	280,000	70,560,000 70,560,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Pertemuan dalam rangka Inspeksi Pimpinan (Jawa Barat) [75 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] - Perjalanan dalam rangka Inspeksi Pimpinan [75 Orang x 2 Kali]	300.0 OP 150.0 OK	822,000 1,050,000	404,100,000 246,600,000 157,500,000	RM
E	<i>Inventarisasi Data Satker Pengawasan, Validasi Pengadaan Barang dan Jasa, Survei Kinerja dalam rangka Mendukung IACM</i>			1,009,260,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Inventarisasi Data Satker - Pengawasan, Validasi Pengadaan Barang dan Jasa, Survei Kinerja dalam rangka Mend [28 orang x 3 kali]	84.0 OK	10,830,000	909,720,000 909,720,000	9 RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan Laporan - Survei mendukung IACM [30 ORANG x 1 HARI x 3 KALI] - Perjalanan dalam rangka penyusunan Laporan Survei mendukung IACM [30 Orang x 3 Kali]	90.0 OP 90.0 OK	401,000 705,000	99,540,000 36,090,000 63,450,000	RM
F	<i>Sinergitas APiP dan APH dalam rangka Jaga Pangan Jaga Masa Depan</i>			2,384,456,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 Paket x 3 Kegia] - Konsumsi rapat persiapan [50 orang x 3 kali]	3.0 Paket 150.0 OH	500,000 65,000	11,250,000 1,500,000 9,750,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Backdrop - Spanduk - Seminar Kit [125 Orang x 3 Kali] - Plakat [5 Buah x 3 Kali] - Dokumentasi - Dekorasi - Publikasi Kegiatan [4 Media x 3 Kali] - Seragam Panitia [12 orang x 3 Kegia] - Kelengkapan Pendukung Kegiatan Pimpinan	3.0 Buah 3.0 Buah 375.0 Unit 15.0 Unit 3.0 Paket 3.0 Paket 12.0 Kali 36.0 Orang 12.0 Paket	2,000,000 1,000,000 450,000 250,000 1,500,000 1,035,667 15,000,000 500,000 10,000,000	507,107,000 6,000,000 3,000,000 168,750,000 3,750,000 4,500,000 3,107,000 180,000,000 18,000,000 120,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Videotron - Sewa Kendaraan Roda 4 [2 Unit x 3 Kali x 10 Bulan]	3.0 Paket 60.0 HARI	145,000,000 1,507,000	525,420,000 435,000,000 90,420,000	RM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Pakar [3 Orang x 3 Jam x 3 Kali] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [3 Orang x 3 Jam x 3 Kali] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 Orang x 3 Jam x 3 Kali]	27.0 OJ 27.0 OJ 27.0 OJ	1,700,000 1,400,000 1,000,000	110,700,000 45,900,000 37,800,000 27,000,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka survei lokasi [3 Orang x 3 Kegiat] - Perjalanan dalam rangka Sinergitas APIP dan APH dalam rangka Jaga Pangan Jaga Masa Depan [4 Orang x 6 Kali]	9.0 OP 24.0 OP	7,883,000 7,883,000	260,139,000 70,947,000 189,192,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [120 ORANG x 2 HARI x 3 KALI] - Perjalanan dalam rangka Sinergitas APIP dan APH dalam rangka Jaga Pangan Jaga Masa Depan [120 Orang x 3 Kali]	720.0 OP 360.0 OK	822,000 1,050,000	969,840,000 591,840,000 378,000,000	RM
1760.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	12.0 Dokumen		1,414,160,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			1,414,160,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Semester II Tahun 2022 dan Semester I Tahun 2023</i>			68,475,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan Laporan Semester II Tahun 2022 dan Semester I Tahun 2023 [30 ORANG x 1 HARI x 2 KALI] - Perjalanan dalam rangka penyusunan Laporan Semester II Tahun 2022 dan Semester I Tahun 2023	60.0 OP 63.0 OK	401,000 705,000	68,475,000 24,060,000 44,415,000	RM
B	<i>Penyusunan Laporan Tahunan Itjen</i>			66,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan Laporan Tahunan Itjen [30 ORANG x 1 HARI x 2 KALI] - Perjalanan dalam rangka penyusunan Laporan Tahunan Itjen [30 Orang x 2 kali]	60.0 OP 60.0 OK	401,000 705,000	66,360,000 24,060,000 42,300,000	RM
C	<i>Penyusunan Laporan AKIP Inspektorat Jenderal</i>			128,340,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORANG x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	4.0 OK	150,000	600,000 600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			120,540,000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan Laporan AKIP Itjen [35 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	70.0 OP	822,000	57,540,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan Laporan AKIP Itjen [35 Orang x 2 kali]	70.0 OK	900,000	63,000,000	
D	<i>Penyusunan Laporan Tahunan APIP (Kemenpan RB)</i>			38,710,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			38,710,000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan Laporan APIP KemenPAN RB [35 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	35.0 OP	401,000	14,035,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan Laporan APIP KemenPAN RB [35 Orang x 1 kali]	35.0 OK	705,000	24,675,000	
E	<i>Penyusunan LAKIN dan Laporan Tahunan Eselon II lingkup Inspektorat Jenderal Kementerian Pertanian</i>			161,640,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			161,640,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	120.0 OP	822,000	98,640,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan LAKIN dan Laporan Tahunan Eselon II Lingkup Inspektorat Jenderal [30 Orang x 2 Kali]	60.0 OK	1,050,000	63,000,000	
F	<i>Penyusunan Laporan IACM</i>			229,914,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			900,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	6.0 OK	150,000	900,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			218,214,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [27 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	162.0 OP	822,000	133,164,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan Laporan IACM [27 Orang x 3 kali]	81.0 OK	1,050,000	85,050,000	
H	<i>Penyusunan Laporan Evaluasi Kinerja Penganggaran (PMK 214)</i>			38,710,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			38,710,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor-Pejabat eselon III ke bawah (Jawa Barat) dalam rangka penyusunan Lapo [35 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	35.0 OP	401,000	14,035,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan Laporan Evaluasi Kinerja Penganggaran (PMK 214) [35 Orang x 1 kali]	35.0 OK	705,000	24,675,000	
I	<i>Penyusunan Laporan e-Monev Bappenas</i>			55,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor-Pejabat eselon III ke bawah (Jawa Barat) dalam rangka penyusunan Lapo [25 ORANG x 1 HARI x 2 KALI] - Perjalanan dalam rangka penyusunan Laporan E-Monev Bappenas [25 Orang x 2 kali] <i>Penyusunan Laporan Stranas KPK</i>	50.0 OP 50.0 OK	401,000 705,000	55,300,000 20,050,000 35,250,000 222,611,000	RM
J					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Alat Tulis dan Souvenir	3.0 Paket	1,753,700	5,261,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORANG x 4 JAM]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	6.0 OK	150,000	900,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [25 ORANG x 2 HARI x 3 KALI] - Perjalanan dalam rangka penyusunan Laporan Stranas PK [25 Orang x 3 kali] <i>SPI Terintegrasi lingkup Inspektorat Jenderal</i>	150.0 OP 75.0 OK	822,000 1,050,000	202,050,000 123,300,000 78,750,000 404,100,000	RM
K					
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 ORANG x 2 HARI x 3 KALI] - Perjalanan dalam rangka penyusunan Laporan Satlak PI [50 Orang x 3 kali]	300.0 OP 150.0 OK	822,000 1,050,000	404,100,000 246,600,000 157,500,000	RM
4578	<u>Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Kementerian Pertanian</u>			97,770,550,000	
4578.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	507.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		97,770,550,000	

4578.EBD.015	<u>Layanan Audit Internal Inspektorat I</u>	12.0 Laporan		13,842,523,000	
051	<u>Hasil Pengawasan yang ditindaklanjuti mitra Inspektorat I</u>			1,100,520,000	U
A	<i>Tindaklanjuti Hasil Pengawasan Eksternal</i>			550,260,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindaklanjuti Rekomendasi BPK/Menpan RB [22 Orang x 3 Kali]	66.0 OP	8,110,000	535,260,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [20 orang x 5 hari] <i>Tindaklanjuti Hasil Pengawasan Internal</i>	100.0 OK	150,000	15,000,000 550,260,000	RM
B					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindaklanjuti Rekomendasi BPK/Menpan RB [22 Orang x 3 Kali]	66.0 OP	8,110,000	535,260,000 535,260,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 Es 1 x 20 Orang x 5 Hari]	100.0 OK	150,000	15,000,000 15,000,000	RM
052	Evaluasi Program/Kegiatan Strategis pada Satker lingkup Mitra Kerja Inspektorat I			942,450,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			942,450,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Evaluasi Program/Kegiatan Strategis mitra kerja Inspektorat I [35 Orang x 3 Kali]	105.0 OP	8,910,000	935,550,000 935,550,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [23 orang x 2 hari x 1 Kali]	46.0 OK	150,000	6,900,000 6,900,000	RM
053	Pengawasan Lainnya lingkup Inspektorat I			8,654,753,000	U
A	Menghadiri Undangan Pengawasan			48,080,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan bidang pengawasan [2 Orang x 5 Bulan]	10.0 OP	3,800,000	38,000,000 38,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan [3 Orang x 12 Bulan]	36.0 OP	280,000	10,080,000 10,080,000	RM
B	Evaluasi Semester II Tahun 2022 dan Semester I Tahun 2023			89,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi [35 orang x 4 kali]	140.0 OK	65,000	9,100,000 9,100,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORANG x 2 HARI] - Perjalanan dalam rangka Evaluasi Semester II Tahun 2022 dan Semester I Tahun 2023 [30 Orang x 1 Kali]	60.0 OP 30.0 OK	822,000 1,050,000	49,320,000 31,500,000 89,920,000	RM
C	Penyusunan Rencana dan Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat I			89,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi [35 orang x 4 kali]	140.0 OK	65,000	9,100,000 9,100,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORANG x 2 HARI] - Perjalanan dalam rangka penyusunan Rencana dan Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat I [30 Orang x 1 Kali]	60.0 OP 30.0 OK	822,000 1,050,000	49,320,000 31,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Pelaksanaan Reviu Aplikasi BAST 526 Satker Eselon I Mitra Inspektorat I			304,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			304,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Reviu Aplikasi BAST 526 Satker Eselon I Mitra Inspektorat I [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OP	3,800,000	304,000,000	
E	Reviu Persiapan Pengadaan Barang/Jasa (HPS)			113,533,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			113,533,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Reviu Persiapan Pengadaan Barang/Jasa (HPS) [3 Orang x 10 Kali]	30.0 OP	3,784,450	113,533,000	
F	Pendampingan Penyusunan/Evaluasi LAKIN Eselon II/UPT dan Pelaksanaan RB Eselon II/UPT			152,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			152,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Pendampingan Penyusunan LAKIN Eselon II/UPT dan Pelaksanaan RB Eselon II/UPT [20 Orang x 2 Kali]	40.0 OP	3,800,000	152,000,000	
G	Kegiatan Pengawasan Atas Permintaan Mitra Eselon I			500,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			500,000,000	9 RM
	- Perjalanan dalam rangka Kegiatan Pengawasan Atas Permintaan Mitra Eselon I [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OP	6,250,000	500,000,000	*
H	Reviu Penyerapan Anggaran dan Pengadaan Barang dan Jasa Kementerian Pertanian			230,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			22,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 Orang x 2 Jam x 4 Kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 Orang x 2 Jam x 4 Kali]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			81,600,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Reviu Penyerapan Anggaran dan Pengadaan Barang dan Jasa Kementan [12 Orang x 2 Kali]	24.0 OP	3,400,000	81,600,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			126,400,000	RM
	- Pemutakhiran Data Penyerapan Anggaran dan Pengadaan Barang Jasa [10 Orang x 4 Kali x 3 Hari]	120.0 OH	720,000	86,400,000	
	- Perjalanan dalam rangka Pemutakhiran Data Penyerapan Anggaran dan Pengadaan Barang Jasa [10 Orang x 4 Kali]	40.0 OP	1,000,000	40,000,000	
I	Pembinaan/Pendampingan Maturitas SPI Terintegrasi Eselon I			105,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			105,800,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Pembinaan/Pendampingan Maturitas SPI Terintegrasi Eselon I [23 Orang x 1 Kali]	23.0 OP	4,600,000	105,800,000	
J	Peningkatan Kapasitas dan Kompetensi SDM			751,100,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			455,000,000	RM
	- Biaya Peningkatan Kapasitas dan Kompetensi Auditor [35 Orang x 2 Kali]	70.0 Paket	6,500,000	455,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			296,100,000	RM
K	- Perjalanan Diklat/Pelatihan dalam rangka Peningkatan Kompetensi Auditor [35 Orang x 2 Kali]	70.0 Paket	1,250,000	87,500,000	
	- Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor [35 Orang x 4 hari x 2 Kali]	280.0 OH	745,000	208,600,000	
	<i>Rakorwas APIP dan APH tingkat Provinsi</i>			3,800,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,500,000	RM
	- ATK [1 Paket x 5 KALI]	5.0 Paket	500,000	2,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			706,500,000	RM
	- Sertifikat [120 ORANG x 5 KEG]	600.0 Orang	15,000	9,000,000	
	- Spanduk, Backdrop [2 Unit x 5 Kali]	10.0 Unit	1,500,000	15,000,000	
	- Laporan Kegiatan [1 Lap x 5 Keg]	5.0 Lap	500,000	2,500,000	
	- Dokumentasi [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	1,000,000	5,000,000	
	- Seminar Kit [120 Orang x 5 Kali]	600.0 Org	300,000	180,000,000	
	- Plakat [7 Unit x 5 Kali]	35.0 Unit	1,000,000	35,000,000	
	- Seragam Panitia dan Peserta [120 Orang x 5 Keg]	600.0 orang	350,000	210,000,000	
	- Publikasi Kegiatan Jaga Pangan [1 Kali x 5 Keg]	5.0 Kali	50,000,000	250,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			292,500,000	RM
	- Sewa LCD [3 Unit x 3 Hari x 5 KEG]	45.0 Hari	2,500,000	112,500,000	
	- Sewa Sound System [3 Hari x 5 Kali]	15.0 Hari	7,000,000	105,000,000	
	- Sewa Kendaraan [3 Hari x 5 Unit x 5 KEG]	75.0 Hari	1,000,000	75,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			112,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 Orang x 5 Jam x 5 Keg]	125.0 OJ	900,000	112,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			103,000,000	RM
	- Perjalanan Narasumber Rakorwas APIP dan APH [5 Orang x 5 Keg]	25.0 OP	4,120,000	103,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,583,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Rakorwas APIP dan APH [20 OP x 5 Keg]	100.0 OP	3,870,000	387,000,000	
	- Paket Pertemuan dalam rangka pelaksanaan Rakorwas APIP dan APH [120 Orang x 4 Hari x 5 KEG]	2400.0 OH	915,000	2,196,000,000	
L	<i>Workshop/FGD Jaga Pangan Jaga Masa Depan</i>			2,200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,550,000	RM
	- ATK [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	510,000	2,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sertifikat [75 ORANG x 5 KEG] - Spanduk, Backdrop [1 Unit x 5 Kali] - Dokumentasi [1 Paket x 5 Kali] - Seminar Kit [75 Orang x 5 Kali] - Plakat [5 Unit x 5 Kali] - Seragam Panitia dan Peserta [75 Orang x 5 Keg]	375.0 Orang 5.0 Unit 5.0 Paket 375.0 Org 25.0 Unit 375.0 orang	15,000 1,500,000 1,000,000 300,000 1,000,000 350,000	286,875,000 5,625,000 7,500,000 5,000,000 112,500,000 25,000,000 131,250,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa LCD [1 Unit x 3 Hari x 5 KEG] - Sewa Sound System [3 Hari x 5 Kali] - Sewa Kendaraan [3 Hari x 5 Unit x 5 KEG]	15.0 Hari 15.0 Hari 75.0 Hari	4,000,000 7,000,000 1,000,000	240,000,000 60,000,000 105,000,000 75,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 Orang x 5 Jam x 5 Keg]	125.0 OJ	900,000	112,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Narasumber FGD/Workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [5 Orang x 5 Keg]	25.0 OP	4,120,000	103,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka FGD/Workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [22 OP x 5 Keg] - Paket Pertemuan dalam rangka pelaksanaan FGD/workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [75 Orang x 3 Hari x 5 KEG]	110.0 OP 1125.0 OH	3,870,000 915,000	1,455,075,000 425,700,000 1,029,375,000	RM
M	<u>Fasilitasi Pelaksanaan Pengawasan</u>			270,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Dukungan Kegiatan Tematik dan Khusus	12.0 Paket	5,000,000	60,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab Antigen Test [50 Orang x 10 Kali] - Swab PCR Test [52 Orang x 10 Kali]	500.0 OK 520.0 OK	108,000 300,000	210,000,000 54,000,000 156,000,000	RM
054	<u>Pendampingan Workshop Penyusunan LK Eselon I dalam rangka mendukung WTP</u>			750,000,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			750,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pendampingan Penyusunan LK Es I dalam rangka mendukung WTP [5 Orang x 10 Prov x 2 Kali]	100.0 OP	7,500,000	750,000,000	9 RM
055	<u>Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan lingkup Inspektorat I</u>			2,394,800,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			2,394,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi [40 Orang x 10 Bulan x 4 Kali]	1600.0 OK	65,000	104,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 Org x 3 Jam x 12 Bulan] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 Org x 2 Jam x 12 Bulan]	72.0 OJ 120.0 OJ	1,000,000 900,000	72,000,000 108,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan Pengawasan dan Pendampingan dalam - rangka Swasembada Pangan [4 Orang x 5 Kali x 12 Bulan]	240.0 OP	8,600,000	2,064,000,000	9 *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	312.0 OK	150,000	46,800,000	RM
4578.EBD.021	Layanan Audit Internal Inspektorat II	12.0 Laporan		14,861,110,000	
051	Hasil Pengawasan yang ditindaklanjuti mitra Inspektorat II			1,449,514,000	U
A	<i>Tindaklanjuti Hasil Pengawasan Eksternal</i>			999,675,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi [50 orang x 2 kali]	100.0 OK	65,000	6,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindaklanjuti Rekomendasi BPK/Menpan RB [30 Orang x 3 Kali]	90.0 OP	7,831,945	704,875,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [15 orang x 10 hari]	150.0 OK	150,000	22,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka workshop TL Hasil Pemeriksaan BPK-RI - Paket Pertemuan dalam rangka Workshop TL Hasil Pemeriksaan BPK-RI - Uang Saku peserta kegiatan- Fullboard	20.0 OP 120.0 OH 120.0 OH	7,500,000 825,000 140,000	150,000,000 99,000,000 16,800,000	RM
B	<i>Tindaklanjuti Hasil Pengawasan Internal</i>			449,839,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindaklanjuti Itjen [28 Orang x 2 Kali]	56.0 OP	7,831,950	438,589,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 Es 1 x 25 Orang x 3 Hari]	75.0 OK	150,000	11,250,000	RM
052	Evaluasi Program/Kegiatan Strategis pada Satker lingkup Mitra Kerja Inspektorat II			1,063,698,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,063,698,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Evaluasi Program/Kegiatan Strategis mitra kerja Inspektorat II [33 Orang x 3 Kali]	99.0 OP	10,644,425	1,053,798,000 1,053,798,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [33 orang x 2 hari x 1 Kali]	66.0 OK	150,000	9,900,000 9,900,000	RM
053	Kegiatan Pengawasan Lainnya lingkup Inspektorat II			9,381,670,000	U
A	<i>Menghadiri Undangan Pengawasan</i>			320,160,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan bidang pengawasan [5 Orang x 8 Bulan]	40.0 OP	7,500,000	300,000,000 300,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan [6 Orang x 12 Bulan]	72.0 OP	280,000	20,160,000 20,160,000	RM
B	<i>Evaluasi Semester lingkup Inspektorat II</i>			89,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi [35 orang x 4 kali]	140.0 OK	65,000	9,100,000 9,100,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORANG x 2 HARI] - Perjalanan dalam rangka penyusunan Evaluasi Semester lingkup Inspektorat II [30 Orang x 1 Kali]	60.0 OP 30.0 OK	822,000 1,050,000	49,320,000 31,500,000	RM
C	<i>Penyusunan Rencana dan Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat II</i>			89,790,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi [46 orang x 3 kali]	138.0 OK	65,000	8,970,000 8,970,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORANG x 2 HARI] - Perjalanan dalam rangka penyusunan Rencana dan Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat II [30 Orang x 1 Kali]	60.0 OP 30.0 OK	822,000 1,050,000	49,320,000 31,500,000	RM
D	<i>Pelaksanaan Reviu Aplikasi BAST 526 Satker Eselon I Mitra Inspektorat II</i>			375,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Reviu Aplikasi BAST 526 Satker Eselon I Mitra Inspektorat II [5 Orang x 10 Bulan]	50.0 OP	7,500,000	375,000,000 375,000,000	RM
E	<i>Reviu Persiapan Pengadaan Barang/Jasa (HPS)</i>			375,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Reviu Persiapan Pengadaan Barang/Jasa (HPS) [10 Orang x 5 Kali]	50.0 OP	7,500,000	375,000,000 375,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>F</i>	<i>Pendampingan Penyusunan/Evaluasi LAKIN Eselon II/UPT dan Pelaksanaan RB Eselon II/UPT</i>			214,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			214,400,000	RM
	Perjalanan dalam rangka Pendampingan Penyusunan				
	- LAKIN Eselon II/UPT dan Pelaksanaan RB Eselon II/UPT [20 Orang x 2 Kali]	40.0 OP	5,360,000	214,400,000	
<i>G</i>	<i>Fasilitasi Pelaksanaan Pengawasan</i>			494,900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			93,900,000	RM
	- Dukungan Kegiatan Tematik dan Khusus	12.0 Paket	7,825,000	93,900,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			191,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Pengawasan	231.0 Hari	826,840	191,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			210,000,000	RM
	- Swab Antigen Test [50 Orang x 10 Kali]	500.0 OK	108,000	54,000,000	
	- Swab PCR Test [52 Orang x 10 Kali]	520.0 OK	300,000	156,000,000	
<i>H</i>	<i>Peningkatan Kapasitas Kompetensi dan Kerjasama Pengawasan lingkup Inspektorat II</i>			750,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			455,000,000	RM
	- Biaya Peningkatan Kapasitas dan Kompetensi Auditor [35 Orang x 2 Kali]	70.0 Paket	6,500,000	455,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			295,000,000	RM
	Perjalanan Diklat/Pelatihan dalam rangka Peningkatan Kompetensi Auditor [35 Orang x 2 Kali]	70.0 Paket	1,250,000	87,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor [35 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	280.0 OH	741,072	207,500,000	
<i>I</i>	<i>Rakorwas APIP dan APH tingkat Provinsi</i>			3,800,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,500,000	RM
	- ATK [1 Paket x 5 KALI]	5.0 Paket	500,000	2,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			706,500,000	RM
	- Sertifikat [120 ORANG x 5 KEG]	600.0 Orang	15,000	9,000,000	
	- Spanduk, Backdrop [2 Unit x 5 Kali]	10.0 Unit	1,500,000	15,000,000	
	- Laporan Kegiatan [1 Lap x 5 Keg]	5.0 Lap	500,000	2,500,000	
	- Dokumentasi [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	1,000,000	5,000,000	
	- Seminar Kit [120 Orang x 5 Kali]	600.0 Org	300,000	180,000,000	
	- Plakat [7 Unit x 5 Kali]	35.0 Unit	1,000,000	35,000,000	
	- Seragam Panitia dan Peserta [120 Orang x 5 Keg]	600.0 orang	350,000	210,000,000	
	- Publikasi Kegiatan Jaga Pangan [1 Kali x 5 Keg]	5.0 Kali	50,000,000	250,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa LCD [3 Unit x 3 Hari x 5 KEG] - Sewa Sound System [3 Hari x 5 Kali] - Sewa Kendaraan [3 Hari x 5 Unit x 5 KEG]	45.0 Hari 15.0 Hari 75.0 Hari	2,500,000 7,000,000 1,000,000	292,500,000 112,500,000 105,000,000 75,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 Orang x 5 Jam x 5 Keg]	125.0 OJ	900,000	112,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Narasumber Rakorwas APIP dan APH [5 Orang x 5 Keg]	25.0 OP	4,120,000	103,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Rakorwas APIP dan APH [20 OP x 5 Keg] - Paket Pertemuan dalam rangka pelaksanaan Rakorwas APIP dan APH [120 Orang x 4 Hari x 5 KEG]	100.0 OP 2400.0 OH	3,870,000 915,000	2,583,000,000 387,000,000 2,196,000,000	RM
J	<u>Workshop/FGD Jaga Pangan Jaga Masa Depan</u>			2,200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	510,000	2,550,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sertifikat [75 ORANG x 5 KEG] - Spanduk, Backdrop [1 Unit x 5 Kali] - Dokumentasi [1 Paket x 5 Kali] - Seminar Kit [75 Orang x 5 Kali] - Plakat [5 Unit x 5 Kali] - Seragam Panitia dan Peserta [75 Orang x 5 Keg]	375.0 Orang 5.0 Unit 5.0 Paket 375.0 Org 25.0 Unit 375.0 orang	15,000 1,500,000 1,000,000 300,000 1,000,000 350,000	286,875,000 5,625,000 7,500,000 5,000,000 112,500,000 25,000,000 131,250,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa LCD [1 Unit x 3 Hari x 5 KEG] - Sewa Sound System [3 Hari x 5 Kali] - Sewa Kendaraan [3 Hari x 5 Unit x 5 KEG]	15.0 Hari 15.0 Hari 75.0 Hari	4,000,000 7,000,000 1,000,000	240,000,000 60,000,000 105,000,000 75,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 Orang x 5 Jam x 5 Keg]	125.0 OJ	900,000	112,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Narasumber FGD/Workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [5 Orang x 5 Keg]	25.0 OP	4,120,000	103,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka FGD/Workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [22 OP x 5 Keg] Paket Pertemuan dalam rangka pelaksanaan - FGD/workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [75 Orang x 3 Hari x 5 KEG]	110.0 OP 1125.0 OH	3,870,000 915,000	1,455,075,000 425,700,000 1,029,375,000	RM
K	<u>Pengawasan atas Permintaan Mitra Kerja</u>			500,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Kegiatan Pengawasan Atas Permintaan Mitra Eselon I [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OP	6,250,000	500,000,000	9 RM
L	<u>Pembinaan/Pendampingan Maturitas SPI Terintegrasi Eselon I</u>			172,500,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Pembinaan/Pendampingan Maturitas SPI Terintegrasi Eselon I [23 Orang x 1 Kali]	23.0 OP	7,500,000	172,500,000	RM
054	<u>Pendampingan Workshop Penyusunan LK Eselon I dalam rangka mendukung WTP</u>			559,486,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			559,486,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pendampingan Penyusunan LK Es I dalam rangka mendukung WTP [5 Orang x 10 Prov x 2 Kali]	100.0 OP	5,594,861	559,486,000	9 RM
055	<u>Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan lingkup Inspektorat II</u>			2,406,742,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			2,406,742,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi [40 Orang x 10 Bulan x 1 Kali]	400.0 OK	60,000	24,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 Org x 2 Jam x 10 Bulan] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 Org x 10 Bulan] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 Org x 1 Jam x 10 Bulan]	20.0 OJ 50.0 OJ 20.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	28,000,000 50,000,000 18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan [6 Orang x 4 Kali x 12 Bulan] - Pemantauan Kegiatan Strategis lingkup Ditjen TP dan Ditjen PSP	288.0 OP 36.0 OP	6,172,077 12,744,000	2,236,342,000 1,777,558,000 458,784,000	9 RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [42 Orang x 8 Bulan]	336.0 OK	150,000	50,400,000 50,400,000	RM
4578.EBD.027	<u>Layanan Audit Internal Inspektorat III</u>	12.0 Laporan		14,129,878,000	
051	<u>Hasil Pengawasan yang ditindaklanjuti mitra Inspektorat III</u>			1,328,748,000	U
A	<u>Tindaklanjuti Hasil Pengawasan Eksternal</u>			783,598,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindaklanjut Rekomendasi BPK/Menpan RB [30 Orang x 3 Kali]	90.0 OP	8,456,647	761,098,000 761,098,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [15 orang x 10 hari]	150.0 OK	150,000	22,500,000 22,500,000	RM
B	<i>Tindaklanjut Hasil Pengawasan Internal</i>			545,150,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindaklanjut Itjen [30 Orang x 3 Kali]	90.0 OP	6,057,223	545,150,000	RM
052	Evaluasi Program/Kegiatan Strategis pada Satker lingkup Mitra Kerja Inspektorat III			1,191,648,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,191,648,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Evaluasi Program/Kegiatan Strategis mitra kerja Inspektorat III [37 Orang x 3 Kali]	111.0 OP	10,668,000	1,184,148,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [25 orang x 2 hari x 1 Kali]	50.0 OK	150,000	7,500,000 7,500,000	RM
053	Kegiatan Pengawasan Lainnya lingkup Inspektorat III			9,745,682,000	U
A	<i>Menghadiri Undangan Pengawasan</i>			189,652,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan bidang pengawasan [3 Orang x 12 Bulan]	36.0 OP	4,894,800	176,212,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan [6 Orang x 8 Bulan]	48.0 OP	280,000	13,440,000 13,440,000	RM
B	<i>Evaluasi Semester lingkup Inspektorat III</i>			89,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi [35 orang x 4 kali]	140.0 OK	65,000	9,100,000 9,100,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORANG x 2 HARI]	60.0 OP	822,000	49,320,000	
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Semester lingkup Inspektorat III [30 Orang x 1 Kali]	30.0 OK	1,050,000	31,500,000	
C	<i>Penyusunan Rencana dan Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat III</i>			89,790,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi [46 orang x 3 kali]	138.0 OK	65,000	8,970,000 8,970,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			80,820,000	RM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORANG x 2 HARI]	60.0 OP	822,000	49,320,000	
	Perjalanan dalam rangka penyusunan Rencana dan Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat III [30 Orang x 1 Kali]	30.0 OK	1,050,000	31,500,000	
	<i>Pelaksanaan Reviu Aplikasi BAST 526 Satker Eselon I Mitra Inspektorat III</i>			570,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			570,000,000	RM
	Perjalanan dalam rangka Reviu Aplikasi BAST 526 Satker Eselon I Mitra Inspektorat III [38 Orang x 2 Kali]	76.0 OP	7,500,000	570,000,000	
524111	<i>Reviu Persiapan Pengadaan Barang/Jasa (HPS)</i>			112,500,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			112,500,000	
	Perjalanan dalam rangka Reviu Persiapan Pengadaan Barang/Jasa (HPS) [3 Orang x 5 Kali]	15.0 OP	7,500,000	112,500,000	RM
	<i>Pendampingan Penyusunan/Evaluasi LAKIN Eselon II/UPT dan Pelaksanaan RB Eselon II/UPT</i>			405,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			405,600,000	RM
	Perjalanan dalam rangka Pendampingan Penyusunan LAKIN Eselon II/UPT dan Pelaksanaan RB Eselon II/UPT [26 Orang x 2 Kali]	52.0 OP	7,800,000	405,600,000	
522141	<i>Fasilitasi Pelaksanaan Pengawasan</i>			327,660,000	RM
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			159,000,000	
	Sewa Kendaraan Operasional Pengawasan	192.0 Hari	828,125	159,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			117,000,000	
	Swab Antigen Test [25 Orang x 10 Kali]	250.0 OK	108,000	27,000,000	RM
	Swab PCR Test [30 Orang x 10 Kali]	300.0 OK	300,000	90,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			51,660,000	RM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor-Pejabat Eselon III ke bawah (Bogor)	30.0 OP	822,000	24,660,000	
	Uang saku Fullboard luar kota	60.0 OH	150,000	9,000,000	
	Perjalanan dalam rangka rapat luar kota dalam kota	30.0 OP	600,000	18,000,000	
521219	<i>Peningkatan Kapasitas, Kompetensi, dan Kerja Sama Pengawasan Lingkup Inspektorat III</i>			750,000,000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			455,000,000	
	Biaya Peningkatan Kapasitas dan Kompetensi Auditor [35 Orang x 2 Kali]	70.0 Paket	6,500,000	455,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			295,000,000	
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor-Pejabat Eselon III ke bawah (Bogor) [35 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	280.0 OP	741,072	207,500,000	RM
	Perjalanan Diklat/Pelatihan dalam rangka Peningkatan Kompetensi Auditor [35 Orang x 2 Kali]	70.0 OP	1,250,000	87,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	Pengawasan atas Permintaan Mitra Kerja			1,210,560,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			500,000,000	9 RM
	- Perjalanan dalam rangka Kegiatan Pengawasan Atas Permintaan Mitra Eselon I [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OP	6,250,000	500,000,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			710,560,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Workshop Pengawasan [44 Orang x 1 Keg]	44.0 OP	5,240,000	230,560,000	
	- Paket Pertemuan dalam rangka pelaksanaan Workshop Pengawasan [120 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	480.0 OP	1,000,000	480,000,000	
J	Rakorwas APIP dan APH Tingkat Provinsi			3,800,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			2,500,000	RM
	- ATK [1 Paket x 5 KALI]	5.0 Paket	500,000	2,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			706,500,000	RM
	- Sertifikat [120 ORANG x 5 KEG]	600.0 Orang	15,000	9,000,000	
	- Spanduk, Backdrop [2 Unit x 5 Kali]	10.0 Unit	1,500,000	15,000,000	
	- Laporan Kegiatan [1 Lap x 5 Keg]	5.0 Lap	500,000	2,500,000	
	- Dokumentasi [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	1,000,000	5,000,000	
	- Seminar Kit [120 Orang x 5 Kali]	600.0 Org	300,000	180,000,000	
	- Plakat [7 Unit x 5 Kali]	35.0 Unit	1,000,000	35,000,000	
	- Seragam Panitia dan Peserta [120 Orang x 5 Keg]	600.0 orang	350,000	210,000,000	
	- Publikasi Kegiatan Jaga Pangan [1 Kali x 5 Keg]	5.0 Kali	50,000,000	250,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.139-Jakarta V)			292,500,000	RM
	- Sewa LCD [3 Unit x 3 Hari x 5 KEG]	45.0 Hari	2,500,000	112,500,000	
	- Sewa Sound System [3 Hari x 5 Kali]	15.0 Hari	7,000,000	105,000,000	
	- Sewa Kendaraan [3 Hari x 5 Unit x 5 KEG]	75.0 Hari	1,000,000	75,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			112,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 Orang x 5 Jam x 5 Keg]	125.0 OJ	900,000	112,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			103,000,000	RM
	- Perjalanan Narasumber Rakorwas APIP dan APH [5 Orang x 5 Keg]	25.0 OP	4,120,000	103,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			2,583,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Rakorwas APIP dan APH [20 OP x 5 Keg]	100.0 OP	3,870,000	387,000,000	
	- Paket Pertemuan dalam rangka pelaksanaan Rakorwas APIP dan APH [120 Orang x 4 Hari x 5 KEG]	2400.0 OH	915,000	2,196,000,000	
K	Workshop/FGD Jaga Pangan Jaga Masa Depan			2,200,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			2,550,000	RM
	- ATK [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	510,000	2,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sertifikat [75 ORANG x 5 KEG] - Spanduk, Backdrop [1 Unit x 5 Kali] - Dokumentasi [1 Paket x 5 Kali] - Seminar Kit [75 Orang x 5 Kali] - Plakat [5 Unit x 5 Kali] - Seragam Panitia dan Peserta [75 Orang x 5 Keg]	375.0 Orang 5.0 Unit 5.0 Paket 375.0 Org 25.0 Unit 375.0 orang	15,000 1,500,000 1,000,000 300,000 1,000,000 350,000	286,875,000 5,625,000 7,500,000 5,000,000 112,500,000 25,000,000 131,250,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa LCD [1 Unit x 3 Hari x 5 KEG] - Sewa Sound System [3 Hari x 5 Kali] - Sewa Kendaraan [3 Hari x 5 Unit x 5 KEG]	15.0 Hari 15.0 Hari 75.0 Hari	4,000,000 7,000,000 1,000,000	240,000,000 60,000,000 105,000,000 75,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 Orang x 5 Jam x 5 Keg]	125.0 OJ	900,000	112,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Narasumber FGD/Workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [5 Orang x 5 Keg]	25.0 OP	4,120,000	103,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka FGD/Workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [22 OP x 5 Keg] - Paket Pertemuan dalam rangka pelaksanaan FGD/workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [75 Orang x 3 Hari x 5 KEG]	110.0 OP 1125.0 OH	3,870,000 915,000	1,455,075,000 425,700,000 1,029,375,000	RM
054	Pendampingan Workshop penyusunan LK Eselon I dalam rangka mendukung WTP			750,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			750,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pendampingan Penyusunan LK Es I dalam rangka mendukung WTP [5 Orang x 10 Prov x 2 Kali]	100.0 OP	7,500,000	750,000,000	9 RM
055	Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan lingkup Inspektorat III			1,113,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,113,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi [40 Orang x 10 Bulan x 1 Kali]	400.0 OK	60,000	24,000,000	9 RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 Org x 2 Jam x 7 Bulan] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 Org x 7 Bulan] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 Org x 1 Jam x 7 Bulan]	14.0 OJ 28.0 OJ 14.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	60,200,000 19,600,000 28,000,000 12,600,000	9 RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan [6 Orang x 2 Kali x 12 Bulan]	144.0 OP	6,800,000	979,200,000	9
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [42 Orang x 8 Bulan]	336.0 OK	150,000	50,400,000	9
4578.EBD.033	Layanan Audit Internal Inspektorat IV	12.0 Laporan		14,552,515,000	
051	Hasil Pengawasan yang ditindaklanjuti mitra Inspektorat IV			917,120,000	U
A	<i>Tindaklanjuti Hasil Pengawasan Eksternal</i>			458,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindaklanjuti Rekomendasi BPK/Menpan RB [33 Orang x 2 Kali]	66.0 OP	6,947,890	458,560,000	
B	<i>Tindaklanjuti Hasil Pengawasan Internal</i>			458,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindaklanjuti Itjen [33 Orang x 2 Kali]	66.0 OP	6,947,885	458,560,000	
052	Evaluasi Program/Kegiatan Strategis pada satker lingkup Mitra Kerja Inspektorat IV			879,572,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			879,572,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka Evaluasi Program/Kegiatan Strategis mitra kerja Inspektorat IV [45 Orang x 2 Kali]	90.0 OP	9,773,027	879,572,000	
053	Kegiatan Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat IV			11,047,599,000	U
A	<i>Menghadiri Undangan Pengawasan</i>			229,712,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan bidang pengawasan [6 Orang x 12 Bulan]	72.0 OP	3,073,778	221,312,000	9
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan [3 Orang x 10 Bulan]	30.0 OP	280,000	8,400,000	
B	<i>Evaluasi Semester lingkup Inspektorat IV</i>			192,870,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) Konsumsi [33 orang x 2 kali]	66.0 OK	65,000	4,290,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [35 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] Perjalanan dalam rangka Evaluasi Semester II Tahun 2022 dan Semester I Tahun 2023 [35 Orang x 2 Kali]	140.0 OP 70.0 OK	822,000 1,050,000	115,080,000 73,500,000	
C	<i>Penyusunan Rencana dan Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat IV</i>			98,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi [35 orang x 2 kali]	70.0 OK	65,000	4,550,000 4,550,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [35 ORANG x 2 HARI x 1 KEG] Perjalanan dalam rangka penyusunan Rencana dan - Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat III [35 Orang x 1 Kali]	70.0 OP 35.0 OK	822,000 1,050,000	94,290,000 57,540,000 36,750,000	RM
D	<i>Pelaksanaan Reviu Aplikasi BAST 526 Satker Eselon I Mitra Inspektorat IV</i>			521,495,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Reviu Aplikasi BAST 526 Satker Eselon I Mitra Inspektorat IV [34 Orang x 2 Kali]	68.0 OP	7,669,050	521,495,000	9 RM
E	<i>Reviu Persiapan Pengadaan Barang/Jasa (HPS)</i>			244,502,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Reviu Persiapan Pengadaan Barang/Jasa (HPS) [12 Orang x 3 Kali]	36.0 OP	6,791,725	244,502,000	RM
F	<i>Pendampingan Penyusunan/Evaluasi LAKIN Eselon II/UPT dan Pelaksanaan RB Eselon II/UPT</i>			499,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Pendampingan Penyusunan LAKIN Eselon II/UPT dan Pelaksanaan RB Eselon II/UPT [32 Orang x 2 Kali]	64.0 OP	7,800,000	499,200,000	RM
G	<i>Fasilitasi Pelaksanaan Pengawasan</i>			296,760,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Dukungan Kegiatan Tematik dan Khusus	10.0 Paket	3,360,000	33,600,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Operasional Pengawasan	192.0 hari	828,125	159,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab Antigen Test [27 Orang x 10 Kali] - Swab PCR Test [25 Orang x 10 Kali]	270.0 OK 250.0 OK	108,000 300,000	104,160,000 29,160,000 75,000,000	SBM RM
H	<i>Pembinaan SPIP mitra kerja Inspektorat IV</i>			2,001,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sertifikat [120 Orang x 2 Keg] - Spanduk, Backdrop [2 Unit x 2 Kali] - Laporan Kegiatan [1 Lap x 2 Keg] - Dokumentasi [1 Paket x 2 Kali] - Seminar Kit [120 Orang x 2 Kali] - Plakat [5 Unit x 2 Kali] - Seragam Panitia dan Peserta [120 Orang x 2 Keg]	240.0 Orang 4.0 Unit 2.0 Lap 2.0 Paket 240.0 Orang 10.0 Unit 240.0 Orang	15,000 1,500,000 500,000 1,000,000 300,000 1,000,000 350,000	178,600,000 3,600,000 6,000,000 1,000,000 2,000,000 72,000,000 10,000,000 84,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa LCD [3 Unit x 4 Hari x 2 Keg] - Sewa Sound System [4 Hari x 2 Kali] - Sewa Kendaraan [4 Hari x 5 Unit x 2 Keg]	24.0 Hari 8.0 Hari 40.0 Hari	2,500,000 7,000,000 1,000,000	156,000,000 60,000,000 56,000,000 40,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 Orang x 5 Jam x 2 Keg]	40.0 OJ	900,000	36,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Pembinaan/Pendampingan Maturitas SPI Terintegrasi Eselon I [14 Orang x 2 Kali]	28.0 OP	7,500,000	210,000,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Workshop Pembinaan SPIP [44 Orang x 2 Keg] - Paket Pertemuan dalam rangka Pelaksanaan Workshop Pembinaan SPIP [120 Orang x 4 Hari x 2 Keg]	88.0 OP 960.0 OH	5,240,000 1,000,000	1,421,120,000 461,120,000 960,000,000	RM
I	<u>Peningkatan Kapasitas, Kompetensi, dan Kerja Sama Pengawasan Lingkup Inspektorat IV</u>			750,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Peningkatan Kapasitas dan Kompetensi Auditor [35 Orang x 2 Kali]	70.0 Paket	6,500,000	455,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor-Pejabat Eselon III ke bawah (Bogor) [35 Orang x 4 Hari x 2 Kali] - Perjalanan Diklat/Pelatihan dalam rangka Peningkatan Kompetensi Auditor [35 Orang x 2 Kali]	280.0 OP 70.0 OP	741,072 1,250,000	295,000,000 207,500,000 87,500,000	RM
J	<u>Pengawasan atas Permintaan Mitra Kerja</u>			212,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Kegiatan Pengawasan Atas Permintaan Mitra Eselon I [34 Orang x 1 Kali]	34.0 OP	6,250,000	212,500,000	9 RM
K	<u>Rakorwas APIP dan APH tingkat Provinsi</u>			3,800,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 Paket x 5 KALI]	5.0 Paket	500,000	2,500,000 2,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sertifikat [120 ORANG x 5 KEG] - Spanduk, Backdrop [2 Unit x 5 Kali] - Laporan Kegiatan [1 Lap x 5 Keg] - Dokumentasi [1 Paket x 5 Kali] - Seminar Kit [120 Orang x 5 Kali] - Plakat [7 Unit x 5 Kali] - Seragam Panitia dan Peserta [120 Orang x 5 Keg] - Publikasi Kegiatan Jaga Pangan [1 Kali x 5 Keg]	600.0 Orang 10.0 Unit 5.0 Lap 5.0 Paket 600.0 Org 35.0 Unit 600.0 orang 5.0 Kali	15,000 1,500,000 500,000 1,000,000 300,000 1,000,000 350,000 50,000,000	9,000,000 15,000,000 2,500,000 5,000,000 180,000,000 35,000,000 210,000,000 250,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa LCD [3 Unit x 3 Hari x 5 KEG] - Sewa Sound System [3 Hari x 5 Kali] - Sewa Kendaraan [3 Hari x 5 Unit x 5 KEG]	45.0 Hari 15.0 Hari 75.0 Hari	2,500,000 7,000,000 1,000,000	112,500,000 105,000,000 75,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 Orang x 5 Jam x 5 Keg]	125.0 OJ	900,000	112,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Narasumber Rakorwas APIP dan APH [5 Orang x 5 Keg]	25.0 OP	4,120,000	103,000,000 103,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Rakorwas APIP dan APH [20 OP x 5 Keg] - Paket Pertemuan dalam rangka pelaksanaan Rakorwas APIP dan APH [120 Orang x 4 Hari x 5 KEG]	100.0 OP 2400.0 OH	3,870,000 915,000	387,000,000 2,196,000,000	RM
L	<u>Workshop/FGD Jaga Pangan Jaga Masa Depan</u>			2,200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	510,000	2,550,000 2,550,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sertifikat [75 ORANG x 5 KEG] - Spanduk, Backdrop [1 Unit x 5 Kali] - Dokumentasi [1 Paket x 5 Kali] - Seminar Kit [75 Orang x 5 Kali] - Plakat [5 Unit x 5 Kali] - Seragam Panitia dan Peserta [75 Orang x 5 Keg]	375.0 Orang 5.0 Unit 5.0 Paket 375.0 Org 25.0 Unit 375.0 orang	15,000 1,500,000 1,000,000 300,000 1,000,000 350,000	5,625,000 7,500,000 5,000,000 112,500,000 25,000,000 131,250,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa LCD [1 Unit x 3 Hari x 5 KEG] - Sewa Sound System [3 Hari x 5 Kali] - Sewa Kendaraan [3 Hari x 5 Unit x 5 KEG]	15.0 Hari 15.0 Hari 75.0 Hari	4,000,000 7,000,000 1,000,000	240,000,000 60,000,000 105,000,000 75,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 Orang x 5 Jam x 5 Keg]	125.0 OJ	900,000	112,500,000 112,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Narasumber FGD/Workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [5 Orang x 5 Keg]	25.0 OP	4,120,000	103,000,000 103,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka FGD/Workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [22 OP x 5 Keg] - Paket Pertemuan dalam rangka pelaksanaan FGD/workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [75 Orang x 3 Hari x 5 KEG]	110.0 OP 1125.0 OH	3,870,000 915,000	1,455,075,000 425,700,000 1,029,375,000	RM
054	Pendampingan Workshop Penyusunan LK Eselon I dalam rangka WTP			562,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			562,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pendampingan Penyusunan LK Es I dalam rangka mendukung WTP [5 Orang x 5 Prov x 3 Kali]	75.0 OP	7,500,000	562,500,000	9 RM
055	Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Daging dan SIKOMANDAN lingkup Inspektorat IV			1,145,724,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,145,724,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi [45 Orang x 8 Bulan x 1 Kali]	360.0 OK	60,000	21,600,000 21,600,000	9 RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 Org x 2 Jam x 7 Bulan] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 Org x 7 Bulan] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 Org x 1 Jam x 7 Bulan]	14.0 OJ 21.0 OJ 21.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	59,500,000 19,600,000 21,000,000 18,900,000	9 RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan [6 Orang x 2 Kali x 10 Bulan]	120.0 OP	8,399,374	1,007,924,000	9 RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [42 Orang x 9 Bulan]	378.0 OK	150,000	56,700,000 56,700,000	9 RM
4578.EBD.035	Layanan Audit Internal Inspektorat Investigasi	12.0 Laporan		12,230,901,000	
051	Pembinaan/Penilaian (asessment) Maturitas SPIP lingkup Kementerian Pertanian			1,071,800,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Penjaminan Kualitas SPIP lingkup Kementerian Pertanian			664,450,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			6,450,000	RM
	- ATK	5.0 Paket	250,000	1,250,000	
	- Konsumsi Persiapan [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OH	65,000	5,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			19,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 Org x 3 Jam]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 Orang x 3 Jam]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			324,200,000	RM
	- Perjalanan Narasumber dan Pejabat eselon II dan III	7.0 OP	600,000	4,200,000	
	- Perjalanan dalam rangka Workshop Pendampingan		10,000,000	320,000,000	
	- Penilaian SPIP lingkup Kementerian Pertanian [8 Tim x 4 Orang]	32.0 OP			
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			9,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 Orang x 5 Hari x 3 Satk]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			305,000,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [50 Orang x 4 Hari]	200.0 OP	850,000	170,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [50 Orang x 3 Hari]	150.0 OP	450,000	67,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka Penjaminan Kualitas Hasil		1,350,000	67,500,000	
	- Penilaian Maturitas Penyelenggaraan SPIP lingkup Kementerian Pertanian [50 Orang x 1 Kali]	50.0 OP			
B	Sosialisasi dan Evaluasi Peraturan Bidang Pengawasan			407,350,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			5,950,000	RM
	- ATK	3.0 Paket	250,000	750,000	
	- Konsumsi Persiapan [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OH	65,000	5,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			41,400,000	RM
	- Banner [3 Kali x 35 Unit]	105.0 Unit	394,286	41,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			360,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Sosialisasi dan Evaluasi		10,000,000	360,000,000	
	- Peraturan Bidang Pengawasan [9 Tim x 4 Orang x 1 Kali]	36.0 OP			
052	Pembinaan/penilaian mandiri (self assessment) pembangunan Zona Integritas Wilayah Bebas dari Korupsi/Wilayah Birokrasi Bersih melayani lingkup Kementerian Pertanian			3,656,100,000	U
A	Pembinaan Komitmen Anti Korupsi			1,153,848,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK - Konsumsi Persiapan [40 Orang x 2 Kali]	1.0 Paket 80.0 OH	250,000 65,000	5,450,000 250,000 5,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Backdrop Besar - Spanduk - Standing Banner - Seragam panitia [35 Orang x 1 Kali] - WBK Kit [355 Orang x 1 Kali] - Kartu Pengenal Panitia dan Peserta [355 Orang x 1 Kali] - Sertifikat [355 Orang x 1 Kali] - Baterai Handycam dan Mic - Dokumentasi - Plakat [10 Unit x 1 Kali] - Dekorasi - Perlengkapan games	1.0 Unit 1.0 Unit 2.0 Buah 35.0 Buah 355.0 Unit 355.0 UNIT 355.0 Orang 1.0 Paket 1.0 Paket 10.0 Unit 1.0 Paket 1.0 Paket	6,000,000 500,000 275,000 400,000 250,000 10,000 10,000 498,000 1,500,000 1,000,000 2,500,000 7,500,000	138,898,000 6,000,000 500,000 550,000 14,000,000 88,750,000 3,550,000 3,550,000 498,000 1,500,000 10,000,000 2,500,000 7,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa LCD [2 Unit x 2 Hari] - Sewa Sound System [2 Hari x 1 Kali]	4.0 Hari 2.0 Hari	6,000,000 15,000,000	54,000,000 24,000,000 30,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 Org x 4 Jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 Org x 4 Jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 Orang x 4 Jam]	8.0 OJ 16.0 OJ 20.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	45,200,000 11,200,000 16,000,000 18,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Survei [5 Orang x 1 Kali]	5.0 OP	12,000,000	60,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Panitia Lokal	10.0 OP	150,000	1,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [300 Orang x 2 Hari] - Perjalanan dalam rangka pembinaan KAK [35 Orang x 1 Kali]	600.0 OP 35.0 OP	850,000 9,680,000	848,800,000 510,000,000 338,800,000	RM
B	<u>Penilaian/Pendampingan WBK/WBBM</u>			792,302,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Penilaian/Pendampingan WBK/WBBM [16 tim x 4 Orang x 1 Kali]	64.0 OP	12,239,109	783,302,000 783,302,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 Orang x 5 Hari x 4 Satk]	60.0 OK	150,000	9,000,000 9,000,000	RM
C	<i>Pemasyarakatan Anti Korupsi</i>			764,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi Persiapan [40 Orang x 2 Kali] - Konsumsi Pelaksanaan Pemasyarakatan Anti Korupsi [640 Orang x 1 Kali]	80.0 OK 640.0 OK	65,000 65,000	46,800,000 5,200,000 41,600,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 Orang x 1 Keg] - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Orang x 1 Keg] - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Orang x 1 Keg] - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [37 Orang x 1 Keg]	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 37.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	12,250,000 450,000 400,000 300,000 11,100,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Spanduk - Kaos panitia dan peserta - Perlengkapan Senam Hakordia - Baterai Handycam dan Mic - Dokumentasi - Dekorasi - Baliho - Banner - Plakat - Umbul-umbul - Seminar Kit	1.0 Unit 640.0 Buah 1.0 Paket 2.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 3.0 Buah 10.0 Buah 15.0 Buah 35.0 Buah 640.0 Buah	500,000 250,000 10,000,000 200,000 1,500,000 2,500,000 3,000,000 400,000 1,500,000 100,000 300,000	405,900,000 500,000 160,000,000 10,000,000 400,000 1,500,000 2,500,000 9,000,000 4,000,000 22,500,000 3,500,000 192,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Sound System [1 Hari x 1 Kali] - Sewa Multimedia	1.0 Hari 1.0 Hari	100,000,000 200,000,000	300,000,000 100,000,000 200,000,000	RM
D	<i>Monev Satker yang akan diajukan WBK/WBBM Nasional</i>			405,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka monev satker yang akan diajukan WBK/WBBM Nasional [10 Tim x 3 Orang x 1 Kali]	30.0 OP	13,500,000	405,000,000 405,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	Survei IPK			540,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			540,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan dalam rangka Survei IPK [9 Tim x 4 Orang x 2 Kali]	72.0 OP	7,500,000	540,000,000	
053	Kegiatan Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat Investigasi			7,503,001,000	U
A	Menghadiri Undangan Bidang Pengawasan			484,233,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			458,433,000	9 RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan bidang pengawasan [4 Orang x 12 Bulan x 2 Kali]	96.0 OP	4,775,344	458,433,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 Orang x 12 Bulan]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			16,800,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan [5 Orang x 12 Bulan]	60.0 OP	280,000	16,800,000	
B	Fasilitasi Uji Lapangan			403,194,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			22,250,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uji Pestisida	5.0 Kali	3,000,000	15,000,000	
	- Uji Pupuk	5.0 Kali	950,000	4,750,000	
	- Uji Benih	25.0 Kali	100,000	2,500,000	
522141	Belanja Sewa			113,500,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Sewa sarana audit	12.0 Paket	3,000,000	36,000,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Pengawasan	100.0 Hari	775,000	77,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			33,300,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [2 Orang x 3 Bulan]	6.0 ORKAL	1,800,000	10,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 Orang x 5 Jam]	25.0 OJ	900,000	22,500,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			234,144,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Swab Antigen Test [32 Orang x 12 Bulan x 2 Kali]	768.0 OK	108,000	82,944,000	
	- Swab PCR Test [42 Orang x 12 Bulan x 1 Kali]	504.0 OK	300,000	151,200,000	
C	Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Investigatif			537,500,000	
521211	Belanja Bahan			33,500,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Konsumsi/Bahan Makanan [125 Orang x 4 Kali]	500.0 OK	65,000	32,500,000	
	- ATK	4.0 Paket	250,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			504,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan dalam rangka Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Investigatif [4 Orang x 9 Tim]	36.0 OP	14,000,000	504,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>D</i>	<i>Penataan dan Penyusunan Perundang-undangan</i>			1,070,194,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			35,750,000	RM
	- Konsumsi/Bahan Makanan [50 orang x 10 kali]	500.0 Orang	65,000	32,500,000	
	- ATK	5.0 Paket	150,000	750,000	
	- Biaya Fotocopy [5 PRMEN x 100 Lembr x 5 Eks]	2500.0 Paket	1,000	2,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			90,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 Orang x 5 Jam x 5 Kali]	100.0 OJ	900,000	90,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			171,944,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Penataan dan Penyusunan Perundang-undangan [20 Orang x 2 Kali]	40.0 OP	4,298,613	171,944,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			772,500,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [60 Orang x 2 Hari x 5 Kali]	600.0 OP	850,000	510,000,000	
	- Paket Perjalanan dalam rangka Penatausahaan dan Penyusunan Perundang-undangan [50 Orang x 5 Kali]	250.0 OP	1,050,000	262,500,000	
<i>E</i>	<i>Penyusunan Rencana Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat Investigasi</i>			727,380,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			727,380,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [45 Orang x 2 hari x 6 Kali]	540.0 OP	822,000	443,880,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan rencana dan laporan hasil pengawasan [45 Orang x 6 kali]	270.0 OP	1,050,000	283,500,000	
<i>F</i>	<i>Peningkatan Kapasitas dan Kompetensi SDM</i>			780,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			455,000,000	RM
	- Biaya Peningkatan Kapasitas dan Kompetensi Auditor [35 Orang x 2 Kali]	70.0 Paket	6,500,000	455,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			325,500,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [35 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	280.0 OP	850,000	238,000,000	
	- Perjalanan Diklat/Pelatihan dalam rangka Peningkatan Kompetensi Auditor [35 Orang x 2 Kali]	70.0 OP	1,250,000	87,500,000	
<i>J</i>	<i>Pengawasan atas Permintaan Mitra Kerja</i>			500,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			500,000,000	9 RM
	- Perjalanan dalam rangka Kegiatan Pengawasan Atas Permintaan Mitra Eselon I [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OP	6,250,000	500,000,000	*
<i>K</i>	<i>Rakorwas APIP dan APH Tingkat Provinsi</i>			1,800,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,000,000	RM
	- ATK [1 Paket x 2 KALI]	2.0 Paket	500,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sertifikat [120 ORANG x 2 KEG] - Spanduk, Backdrop [2 Unit x 2 Kali] - Laporan Kegiatan [1 Lap x 2 Keg] - Dokumentasi [1 Paket x 2 Kali] - Seminar Kit [120 Orang x 2 Kali] - Plakat [7 Unit x 2 Kali] - Seragam Panitia dan Peserta [120 Orang x 2 Keg]	240.0 Orang 4.0 Unit 2.0 Lap 2.0 Paket 240.0 Org 14.0 Unit 240.0 orang	15,000 1,500,000 500,000 1,000,000 300,000 1,000,000 500,000	218,600,000 3,600,000 6,000,000 1,000,000 2,000,000 72,000,000 14,000,000 120,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa LCD [2 Unit x 5 Hari x 2 KEG] - Sewa Sound System [5 Hari x 2 Kali] - Sewa Kendaraan [2 Hari x 7 Unit x 2 KEG]	20.0 Hari 10.0 Hari 28.0 Hari	4,000,000 7,000,000 1,000,000	178,000,000 80,000,000 70,000,000 28,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 Orang x 7 Jam x 2 Keg]	56.0 OJ	900,000	50,400,000 50,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Narasumber Rakorwas APIP dan APH [7 Orang x 2 Keg]	14.0 OP	4,120,000	57,680,000 57,680,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Rakorwas APIP dan APH [63 OP x 2 Keg] - Paket Pertemuan dalam rangka pelaksanaan Rakorwas APIP dan APH [120 Orang x 4 Hari x 2 KEG]	126.0 OP 960.0 OH	4,809,524 717,000	1,294,320,000 606,000,000 688,320,000	RM
L	<u>Workshop/FGD Jaga Pangan Jaga Masa Depan</u>			1,200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	500,000	1,000,000 1,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sertifikat [75 ORANG x 2 KEG] - Spanduk, Backdrop [1 Unit x 2 Kali] - Laporan Kegiatan [1 Lap x 2 Keg] - Dokumentasi [1 Paket x 2 Kali] - Seminar Kit [75 Orang x 2 Kali] - Plakat [5 Unit x 2 Kali] - Seragam Panitia dan Peserta [75 Orang x 2 Keg]	150.0 Orang 2.0 Unit 2.0 Lap 2.0 Paket 150.0 Org 10.0 Unit 150.0 orang	15,000 1,500,000 500,000 1,000,000 300,000 1,000,000 500,000	138,250,000 2,250,000 3,000,000 1,000,000 2,000,000 45,000,000 10,000,000 75,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa LCD [1 Unit x 3 Hari x 2 KEG] - Sewa Sound System [5 Hari x 2 Kali] - Sewa Kendaraan [2 Hari x 7 Unit x 2 KEG]	6.0 Hari 10.0 Hari 28.0 Hari	4,000,000 7,000,000 1,000,000	122,000,000 24,000,000 70,000,000 28,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 Orang x 5 Jam x 2 Keg]	40.0 OJ	900,000	36,000,000 36,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Narasumber FGD/Workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [4 Orang x 2 Keg]	8.0 OP	4,304,750	34,438,000 34,438,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka FGD/Workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [34 OP x 2 Keg]	68.0 OP	5,534,000	868,312,000 376,312,000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka pelaksanaan FGD/workshop Jaga Pangan Jaga Masa Depan [75 Orang x 4 Hari x 2 KEG]	600.0 OH	820,000	492,000,000	
4578.EBD.U10	Laporan Hasil Audit pada Satker lingkup mitra kerja Inspektorat I	51.0 Laporan		3,792,084,000	
051	Pelaksanaan Audit			3,792,084,000	U
A	<i>Audit Satker Pusat lingkup Inspektorat I</i>			<i>597,564,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Fotocopy dan Lain-lain	3.0 PAKET	150,000	900,000 450,000	RM
	- ATK	3.0 PAKET	150,000	450,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka on the spot audit kinerja eselon I di daerah 3 ES1 x 3 ORANG x 6 PROV [3 ES1 x 3 ORANG x 6 PROV]	54.0 OH	10,716,000	578,664,000 578,664,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang transport Audit Kinerja Eselon I di Pusat 1 ES1 x 12 ORANG x 10 HARI [1 ES1 x 12 ORANG x 10 HARI]	120.0 OH	150,000	18,000,000 18,000,000	RM
B	<i>Audit Kinerja Satker Daerah lingkup Inspektorat I</i>			<i>3,194,520,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK 8 TIM x 3 KALI [8 TIM x 3 KALI]	24.0 PAKET	150,000	7,200,000 3,600,000	RM
	- Biaya Fotocopy dan Lain-lain 8 TIM x 3 KALI [8 TIM x 3 KALI]	24.0 PAKET	150,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka audit di daerah 8 TIM x 5 ORANG x 3 KALI [8 TIM x 5 ORANG x 3 KALI]	120.0 OH	26,561,000	3,187,320,000 3,187,320,000	RM
4578.EBD.U11	Laporan Hasil Pengawasan SPIP lingkup mitra kerja Inspektorat I	24.0 Laporan		1,813,320,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan SPIP			1,813,320,000	U
A	<i>Biaya Operasional Pengawasan SPIP</i>			<i>7,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK 3 TAHAP x 1 PAKET x 8 TIM [3 TAHAP x 1 PAKET x 8 TIM]	24.0 PAKET	150,000	7,200,000 3,600,000	RM
	- Biaya Fotocopy dan Lainnya 3 TAHAP x 1 LAP x 8 TIM [3 TAHAP x 1 LAP x 8 TIM]	24.0 PAKET	150,000	3,600,000	
B	<i>Perjalanan dalam rangka Pengawasan SPIP di Daerah</i>			<i>1,806,120,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka Pengawasan SPIP di Daerah - 3 TAHAP x 8 TIM x 5 ORANG [3 TAHAP x 8 TIM x 5 ORANG]	120.0 OP	14,926,000	1,791,120,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi - Pulang (PP) 1 TIM x 10 ORANG x 10 HARI [1 TIM x 10 ORANG x 10 HARI]	100.0 OP	150,000	15,000,000	RM
4578.EBD.U12	Laporan Hasil Evaluasi SAKIP eselon I lingkup mitra kerja Inspektorat I	4.0 Laporan		162,576,000	U
051	Pelaksanaan Evaluasi SAKIP			162,576,000	
A	<i>Evaluasi AKIP Kementerian</i>			47,892,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Fotocopy dan Lainnya 1 TIM x 1 PAKET [1 TIM x 1 PAKET] - ATK 1 TIM x 1 PAKET [1 TIM x 1 PAKET]	1.0 PAKET 1.0 PAKET	150,000 150,000	300,000 150,000 150,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka Reviu AKIP 1 TIM x 12 ORANG [1 TIM x 12 ORANG] Evaluasi terhadap AKIP Unit Kerja Eselon I Kementan di Pusat dan di Daerah	12.0 OP	3,966,000	47,592,000 114,684,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK 1 TIM x 1 PAKET [1 TIM x 1 PAKET] - Biaya Fotocopy dan Lainnya 1 TIM x 1 PAKET [1 TIM x 1 PAKET]	1.0 PAKET 1.0 PAKET	150,000 150,000	300,000 150,000 150,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka on the Spot Evaluasi SAKIP Eselon I 8 ORANG x 3 ES I [8 ORANG x 3 ES I]	24.0 OP	3,966,000	95,184,000 95,184,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi - Pulang (PP) 16 ORANG x 8 HARI x 1 ES 1 [16 ORANG x 8 HARI x 1 ES 1]	128.0 OP	150,000	19,200,000 19,200,000	RM
4578.EBD.U13	Laporan Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKAKL pada Satker lingkup mitra kerja Inspektorat I Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L	27.0 Laporan		938,883,000	U
051				938,883,000	
A	<i>Reviu Laporan Keuangan dan Neraca Kementerian di Pusat</i>			283,590,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK 3 KALI x 1 PAKET [3 KALI x 1 PAKET]	3.0 PAKET	150,000	450,000 450,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka Reviu LK Kementerian 3 KALI x 15 ORANG [3 KALI x 15 ORANG] Reviu Laporan Keuangan dan Neraca Unit Kerja Eselon I di Pusat	45.0 OP	6,292,000	283,140,000 283,140,000 369,468,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Fotocopy dan Lainnya 3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES 1 [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES 1 - ATK 3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES 1 [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES 1	9.0 PAKET	150,000	2,700,000 1,350,000 1,350,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Reviu LK Eselon I 3 KALI x 6 ORANG x 3 ES I [3 KALI x 6 ORANG x 3 ES I]	9.0 PAKET	150,000	339,768,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang Transport kegiatan dalam Kabupaten/Kota Pergi - Pulang (PP) 3 KALI x 6 ORANG x 10 HARI x 1 ES 1 [3 KALI x 6 ORANG x 10 HARI x 1 ES 1	54.0 OP	6,292,000	27,000,000	RM
C	<u>Reviu RKA-K/L</u>	180.0 OH	150,000	285,825,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Reviu RKA-K/L 5 KEG x 5 ORANG x 3 ES I [5 KEG x 5 ORANG x 3 ES I]	75.0 OP	3,661,000	274,575,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang Transport kegiatan dalam Kabupaten/Kota Pergi - Pulang (PP) 5 KEG x 5 ORANG x 3 HARI x 1 ES 1 [5 KEG x 5 ORANG x 3 HARI x 1 ES 1	75.0 OH	150,000	11,250,000	RM
4578.EBD.U16	Laporan Hasil Audit pada Satker lingkup mitra kerja Inspektorat II	50.0 Laporan		3,860,580,000	
051	Pelaksanaan Audit			3,860,580,000	U
A	<i>Audit Satker Pusat lingkup mitra kerja Inspektorat II</i>			666,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Fotocopy dan Lain-lain - ATK	2.0 PAKET 2.0 PAKET	150,000 150,000	600,000 300,000 300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka on the spot audit kinerja eselon I di daerah 2 ES1 x 5 ORANG x 6 PROV [2 ES1 x 5 ORANG x 6 PROV]	60.0 OH	10,716,000	642,960,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang transport Audit Kinerja Eselon I di Pusat 1 ES1 x 15 ORANG x 10 HARI [1 ES1 x 15 ORANG x 10 HARI]	150.0 OH	150,000	22,500,000	RM
B	<i>Audit Kinerja Satker Daerah</i>			3,194,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK 8 TIM x 3 KALI [8 TIM x 3 KALI] - Biaya Fotocopy dan Lain-lain 8 TIM x 3 KALI [8 TIM x 3 KALI]	24.0 PAKET 24.0 PAKET	150,000 150,000	7,200,000 3,600,000 3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka audit di daerah 8 TIM x 5 ORANG x 3 KALI [8 TIM x 5 ORANG x 3 KALI]	120.0 OH	26,561,000	3,187,320,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4578.EBD.U17	Laporan Hasil Pengawasan SPIP lingkup mitra kerja Inspektorat II	18.0 Laporan		1,100,322,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan SPIP			1,100,322,000	U
A	tanpa sub komponen			1,100,322,000	
521211	Belanja Bahan			5,400,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Fotocopy dan Lain-lain 18 KALI x 1 LAP [18 KALI x 1 LAP]	18.0 PAKET	150,000	2,700,000	
	- ATK 18 KALI x 1 PAKET [18 KALI x 1 PAKET]	18.0 PAKET	150,000	2,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,074,672,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan SPIP di Daerah 18 KALI x 4 ORANG [18 KALI x 4 ORANG]	72.0 OH	14,926,000	1,074,672,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			20,250,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uang transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 9 TIM x 3 ORANG x 5 HARI [9 TIM x 3 ORANG x 5 HARI]	135.0 OH	150,000	20,250,000	
4578.EBD.U18	Laporan Hasil Evaluasi SAKIP eselon I lingkup mitra kerja Inspektorat II	2.0 Laporan		78,376,000	
051	Pelaksanaan Evaluasi SAKIP			78,376,000	U
A	tanpa sub komponen			78,376,000	
521211	Belanja Bahan			600,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Fotocopy dan Lain-lain 1 TIM x 1 PAKET x 2 ES I [1 TIM x 1 PAKET x 2 ES I]	2.0 PAKET	150,000	300,000	
	- ATK 1 TIM x 1 PAKET x 2 ES I [1 TIM x 1 PAKET x 2 ES I]	2.0 PAKET	150,000	300,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			58,576,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan dalam rangka on the spot Evaluasi SAKIP Eselon I 8 ORANG x 2 ES 1 [8 ORANG x 2 ES 1]	16.0 OP	3,661,000	58,576,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			19,200,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uang transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 16 ORANG x 8 HARI x 1 ES 1 [16 ORANG x 8 HARI x 1 ES 1]	128.0 OH	150,000	19,200,000	
4578.EBD.U19	Laporan Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKAKL pada Satker lingkup mitra kerja Inspektorat II	16.0 Laporan		449,612,000	
051	Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L			449,612,000	U
A	Reviu Laporan Keuangan dan Neraca Unit Kerja Eselon I di Pusat			255,312,000	
521211	Belanja Bahan			1,800,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- ATK 3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 2 ES 1 [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 2 ES 1]	6.0 PAKET	150,000	900,000	
	- Biaya Fotocopy dan Lainnya 3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 2 ES 1 [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 2 ES 1]	6.0 PAKET	150,000	900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			226,512,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan dalam rangka Reviu LK Eselon I 3 KALI x 6 ORANG x 2 ES I [3 KALI x 6 ORANG x 2 ES I]	36.0 OP	6,292,000	226,512,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang Transport kegiatan dalam Kabupaten/Kota Pergi - Pulang (PP) 3 KALI x 6 ORANG x 10 HARI x 1 ES 1 [3 KALI x 6 ORANG x 10 HARI x 1 ES 1	180.0 OH	150,000	27,000,000 27,000,000	RM
B	<u>Reviu RKA-K/L</u>			194,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka Reviu RKA-K/L 5 KEG x 5 ORANG x 2 ES I [5 KEG x 5 ORANG x 2 ES I]	50.0 OP	3,661,000	183,050,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang Transport kegiatan dalam Kabupaten/Kota Pergi - Pulang (PP) 5 KEG x 5 ORANG x 3 HARI x 1 ES 1 [5 KEG x 5 ORANG x 3 HARI x 1 ES 1	75.0 OH	150,000	11,250,000 11,250,000	RM
4578.EBD.U22	Laporan Hasil Audit pada Satker lingkup mitra kerja Inspektorat III	51.0 Laporan		3,598,896,000	
051	Pelaksanaan Audit			3,598,896,000	U
A	<i>Audit Satker Pusat lingkup mitra Inspektorat III</i>			404,376,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Fotocopy dan Lain-lain	2.0 PAKET	150,000	600,000 300,000	RM
	- ATK	2.0 PAKET	150,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka on the spot audit kinerja - eselon I di daerah 3 ES1 x 2 ORANG x 6 PROV [3 ES1 x 2 ORANG x 6 PROV]	36.0 OH	10,716,000	385,776,000 385,776,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang transport Audit Kinerja Eselon I di Pusat 1 ES1 x 12 ORANG x 10 HARI [1 ES1 x 12 ORANG x 10 HARI]	120.0 OH	150,000	18,000,000 18,000,000	RM
B	<i>Audit Kinerja Satker Daerah</i>			3,194,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK 8 TIM x 3 KALI [8 TIM x 3 KALI]	24.0 PAKET	150,000	7,200,000 3,600,000	RM
	- Biaya Fotocopy dan Lain-lain 8 TIM x 3 KALI [8 TIM x 3 KALI]	24.0 PAKET	150,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka audit di daerah 8 TIM x 5 ORANG x 3 KALI [8 TIM x 5 ORANG x 3 KALI]	120.0 OH	26,561,000	3,187,320,000 3,187,320,000	RM
4578.EBD.U23	Laporan Hasil Pengawasan SPIP lingkup mitra kerja Inspektorat III	24.0 Laporan		1,455,096,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan SPIP			1,455,096,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			1,455,096,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK 3 TAHAP x 1 PAKET x 8 TIM [3 TAHAP x 1 PAKET x 8 TIM]	24.0 PAKET	150,000	7,200,000 3,600,000	RM
	- Biaya Fotocopy dan Lainnya 3 TAHAP x 1 LAP x 8 TIM [3 TAHAP x 1 LAP x 8 TIM]	24.0 PAKET	150,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka Pengawasan SPIP di Daerah - 3 TAHAP x 8 TIM x 4 ORANG [3 TAHAP x 8 TIM x 4 ORANG]	96.0 OP	14,926,000	1,432,896,000 1,432,896,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi - Pulang (PP) 1 TIM x 10 ORANG x 10 HARI [1 TIM x 10 ORANG x 10 HARI]	100.0 OP	150,000	15,000,000 15,000,000	RM
4578.EBD.U24	Laporan Hasil Evaluasi SAKIP eselon I lingkup mitra kerja Inspektorat III	2.0 Laporan		107,964,000	U
051	Pelaksanaan Evaluasi SAKIP			107,964,000	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			107,964,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 TIM x 1 PAKET x 3 ES I] - Biaya Fotocopy dan Lain-lain [1 TIM x 1 PAKET x 3 ES I]	3.0 PAKET 3.0 PAKET	150,000 150,000	450,000 450,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka on the spot Evaluasi SAKIP - Eselon I 8 ORANG x 3 ES 1 [8 ORANG x 3 ES 1]	24.0 OP	3,661,000	87,864,000 87,864,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi - Pulang (PP) 16 ORANG x 8 HARI x 1 ES 1 [16 ORANG x 8 HARI x 1 ES 1]	128.0 OH	150,000	19,200,000 19,200,000	RM
4578.EBD.U25	Laporan Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKAKL pada Satker lingkup mitra kerja Inspektorat III	16.0 Laporan		820,038,000	
051	Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L			820,038,000	
A	<i>Reviu Laporan Keuangan dan Neraca Unit Kerja Eselon I di Pusat</i>			369,468,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Fotocopy dan Lainnya [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES 1] - ATK [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES 1]	9.0 PAKET 9.0 PAKET	150,000 150,000	1,350,000 1,350,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka Reviu LK Eselon I [3 KALI x 6 ORANG x 3 ES I]	54.0 OP	6,292,000	339,768,000 339,768,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang Transport kegiatan dalam Kabupaten/Kota Pergi - Pulang (PP) [3 KALI x 6 ORANG x 10 HARI x 1 ES 1]	180.0 OH	150,000	27,000,000 27,000,000	RM
B	<i>Reviu RKA-K/L</i>			450,570,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka Reviu RKA-K/L [5 KEG x 8 ORANG x 3 ES I]	120.0 OP	3,661,000	439,320,000 439,320,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			11,250,000	
	- Uang Transport kegiatan dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 KEG x 5 ORANG x 3 HARI x 1 ES 1	75.0 OH	150,000	11,250,000	
4578.EBD.U28	Laporan Hasil Audit pada Satker lingkup mitra kerja Inspektorat IV	51.0 Laporan		3,581,196,000	
051	Pelaksanaan Audit			3,581,196,000	U
A	Audit Satker Pusat lingkup mitra kerja Inspektorat IV			386,676,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			900,000	RM
	- ATK	3.0 PAKET	150,000	450,000	
	- Biaya Fotocopy dan Lain-lain	3.0 PAKET	150,000	450,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			385,776,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka on the spot audit kinerja eselon I di daerah [3 ES1 x 2 ORANG x 6 PROV]	36.0 OH	10,716,000	385,776,000	
B	Audit Kinerja Satker Daerah			3,194,520,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			7,200,000	RM
	- Biaya Fotocopy dan Lain-lain [8 TIM x 3 KALI]	24.0 PAKET	150,000	3,600,000	
	- ATK [8 TIM x 3 KALI]	24.0 PAKET	150,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			3,187,320,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka audit di daerah [8 TIM x 5 ORANG x 3 KALI]	120.0 OH	26,561,000	3,187,320,000	
4578.EBD.U29	Laporan Hasil Pengawasan SPIP lingkup mitra kerja Inspektorat IV	24.0 Laporan		1,440,096,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan SPIP			1,440,096,000	U
A	tanpa sub komponen			1,440,096,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			7,200,000	RM
	- ATK [3 TAHAP x 1 PAKET x 8 TIM]	24.0 PAKET	150,000	3,600,000	
	- Biaya Fotocopy dan Lainnya [3 TAHAP x 1 LAP x 8 TIM]	24.0 PAKET	150,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			1,432,896,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan SPIP di Daerah [3 TAHAP x 8 TIM x 4 ORANG]	96.0 OP	14,926,000	1,432,896,000	
4578.EBD.U30	Laporan Hasil Evaluasi SAKIP eselon I lingkup mitra kerja Inspektorat IV	3.0 Laporan		88,764,000	
051	Pelaksanaan Evaluasi SAKIP			88,764,000	U
A	tanpa sub komponen			88,764,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			900,000	RM
	- Biaya Fotocopy dan Lain-lain [1 TIM x 1 PAKET x 3 ES I]	3.0 PAKET	150,000	450,000	
	- ATK [1 TIM x 1 PAKET x 3 ES I]	3.0 PAKET	150,000	450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			87,864,000	RM
4578.EBD.U31 051 A	- Perjalanan dalam rangka on the spot Evaluasi SAKIP Eselon I [8 ORANG x 3 ES 1]	24.0 OP	3,661,000	87,864,000	
	Laporan Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKAKL pada Satker lingkup mitra kerja Inspektorat IV Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L	24.0 Laporan		438,120,000	
	<i>Reviu Laporan Keuangan dan Neraca Unit Kerja Eselon I di Pusat</i>			<i>438,120,000</i>	
				<i>93,420,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,700,000	RM
	- ATK [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES 1]	9.0 PAKET	150,000	1,350,000	
	- Biaya Fotocopy dan Lainnya [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES 1]	9.0 PAKET	150,000	1,350,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			90,720,000	RM
B	- Perjalanan dalam rangka Reviu LK Eselon I	27.0 OP	3,360,000	90,720,000	
	<i>Reviu RKA-K/L</i>			<i>344,700,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			344,700,000	RM
4578.EBD.U34 051 A	- Perjalanan dalam rangka Reviu RKA-K/L [5 KEG x 5 ORANG x 3 ES II]	75.0 OP	4,596,000	344,700,000	
	Laporan Hasil Audit dengan Tujuan Tertentu	60.0 Laporan		4,427,700,000	
	Pelaksanaan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu			4,427,700,000	U
	<i>Audit Khusus/Investigasi di Pusat</i>			<i>14,700,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			300,000	RM
	- ATK [2 TIM x 1 PAKET]	2.0 PAKET	150,000	300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,400,000	RM
B	- Uang Transport kegiatan dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 TIM x 4 ORANG x 12 HARI]	96.0 OH	150,000	14,400,000	
	<i>Audit Khusus/Investigasi di Daerah</i>			<i>153,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			300,000	RM
	- ATK [2 TIM x 1 PAKET]	2.0 PAKET	150,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			153,600,000	RM
C	- Perjalanan dalam rangka Audit Khusus/Investigasi [2 TIM x 4 ORANG]	8.0 OP	19,200,000	153,600,000	
	<i>Audit dengan tujuan tertentu di Pusat</i>			<i>44,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			900,000	RM
	- ATK [6 TIM x 1 PAKET]	6.0 PAKET	150,000	900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			43,200,000	RM
	- Uang Transport kegiatan dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 TIM x 4 ORANG x 12 HARI]	288.0 OH	150,000	43,200,000	

RINÇIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI Rp. 154,221,814,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Audit dengan tujuan tertentu di Daerah			4,215,000,000	
521211	Belanja Bahan			15,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Foto copy dan jasa lainnya [50 TIM x 1 PAKET]	50.0 PAKET	150,000	7,500,000	
	- ATK [50 TIM x 1 PAKET]	50.0 PAKET	150,000	7,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,200,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan dalam rangka Audit dengan Tujuan Tertentu [50 TIM x 4 ORANG]	200.0 TIM	21,000,000	4,200,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta Selatan, 23 Desember 2022

INSPEKTUR JENDERAL
Dr. JAN S MARINGKA
NIP. 196310111989031002